
COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2022

ENTRATE

Allegato “F” - Elenco residui attivi e passivi



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  2
( Data di stampa  31-12-2022 )

Centro di Ricavo  0 / 0  -  INESISTENTE

  Titolo 1  Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
  2o Livello 1  Tributi
  3o Livello 1  Imposte, tasse e proventi assimilati

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
52 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI (RECUPERO EVASIONE) 1.01.01.08.002 186,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
306 06-07-2016 AVVISI DI ACCERTAMENTO I.C.I. ANNO 2016 (emessi nellanno 2016 relativi ad anno 2011) NO 186,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 186,00

TOTALE CAPITOLO 186,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
70 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 1.01.01.06.001 28.088,06

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
33 28-01-2022 I.M.U. ANNO 2021 - incassata nel 2022 NO 563,00
34 28-01-2022 I.M.U. ANNO 2022 NO 29.698,43

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 30.261,43

TOTALE CAPITOLO 30.261,43

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
95 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA - RECUPERO EVASIONE 1.01.01.06.002 186.210,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
537 22-12-2016 AVVISI DI ACCERTAMENTO I.M.U. ANNO 2016 (emessi anno 2016 relativi ad anni 2012-2013-2014 - PARTE) NO 18.282,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 18.282,00

441 12-10-2017 AVVISI ACCERTAMENTO IMU ANNO 2017 (emessi anno 2017 relativi ad anni 2012-2013-2014-2015 e 2016) NO 23.796,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 23.796,00

526 31-12-2018 AVVISI ACCERTAMENTO IMU ANNO 2018 (emessi anno 2018 relativi ad anni 2013 - 2014) NO 14.348,22

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 14.348,22

292 10-09-2019 AVVISI ACCERTAMENTO IMU ANNO 2019 (emessi anno 2019 relativi ad anni 2014 - 2017) NO 56.337,99

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 56.337,99

144 29-04-2021 AVVISI DI ACCERTAMENTO I.M.U. ANNO 2021 (emessi anno 2021 relativi ad anni 2015, 2016 e 2017) NO 41.601,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 41.601,00

350 19-12-2022 AVVISI DI ACCERTAMENTO I.M.U. ANNO 2022 (emessi anno 2022 relativi ad anni 2017, 2018, 2019 e 2020) NO 91.812,76

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 91.812,76

TOTALE CAPITOLO 246.177,97



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  3
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
185 TASI - RECUPERO EVASIONE 1.01.01.76.002 34.109,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
286 03-09-2019 AVVISI DI ACCERTAMENTO TASI ANNO 2019 (emessi nel 2019 relativi ad anni 2014, 2015, 2016 e 2017) NO 21.146,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 21.146,80

145 29-04-2021 AVVISI DI ACCERTAMENTO TASI ANNO 2021 (emessi nel 2021 relativi ad anni 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019) NO 6.574,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 6.574,00

TOTALE CAPITOLO 27.720,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
205 ADDIZIONALE IRPEF 1.01.01.16.001 580.146,37

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

135 02-05-2022
ADD.COM.IRPEF - ANNO 2022 - accertamento adeguato alla somma degli incassi dellanno precedente in conto residui e del secondo anno
precedente in conto competenza NO 675.462,63

370 31-12-2022 MINORI INTROITI ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2022 NO 28.685,56
371 31-12-2022 MINORI INTROITI ADDIZIONALE IRPEF (CEDOLARE SECCA) ANNO 2022 NO 14.664,65

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 718.812,84

TOTALE CAPITOLO 718.812,84

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Imposte, tasse e proventi assimilati 1.023.159,04

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Tributi 1.023.159,04

  TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 1.023.159,04

  Titolo 2  Trasferimenti correnti
  2o Livello 1  Trasferimenti correnti
  3o Livello 1  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
1310 CONTRIBUTO COMPENSATIVO IMU - MANCATI INTROITI 2.01.01.01.001 553,40

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
238 31-08-2022 TASFERIMENTO COMPENSATIVO IMU TASI IMMOBILI CITTADINI NON RESIDENTI (ART. 9-BIS DL 47/2014) NO 553,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 553,40

TOTALE CAPITOLO 553,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2012 FONDO FINALIZZATO A GARANTIRE LA CONTINUITA' DEI SERVIZI EROGATI ED ALTRI SERVIZI 2.01.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  4
( Data di stampa  31-12-2022 )

369 31-12-2022 CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER GARANTIRE LA CONTINUITA DEI SERVIZI - Art. 2, co.1, D.L. 179/2022 NO 16.480,84

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 16.480,84

TOTALE CAPITOLO 16.480,84

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2053 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE 2.01.01.02.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

372 31-12-2022
L. N. 431/1998, ART. 11. FONDO PER IL SOSTEGNO ALLACCESSO DELLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE PER LANNO 2022. DECRETO N.
129 DEL 30/11/2022 DI APPROVAZIONE DEL RIPARTO. DDR N. 142 DEL 30/11/2022 DI ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA DA PARTE
DELLA REGIONE

NO 20.150,61

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 20.150,61

TOTALE CAPITOLO 20.150,61

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2308 INCENTIVO REALIZ. IMPIANTI FOTOVOLTAICI 2.01.01.01.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
71 28-03-2022 Tariffa incentivante Conto Energia Impianto Fotovoltaico MASERADA PALESTRA E SCUOLE - Pratica n.111190 NO 1.919,46
72 28-03-2022 Tariffa incentivante Conto Energia Impianto Fotovoltaico MASERADA PALESTRA CANDELU - Pratica n.111191 NO 1.118,48
73 28-03-2022 Tariffa incentivante Conto Energia Impianto Fotovoltaico MASERADA CENTRO SOCIALE - Pratica n.111192 NO 1.840,08
74 28-03-2022 Tariffa incentivante Conto Energia Impianto Fotovoltaico MASERADA SCUOLE MEDIE - Pratica n.71062 NO 1.993,64
75 28-03-2022 Tariffa incentivante Conto Energia Impianto Fotovoltaico MASERADA SCUOLE ELEMENTARI- Pratica n.71071 NO 1.943,96

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 8.815,62

TOTALE CAPITOLO 8.815,62

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2313 CONTRIBUTO DEL COMUNE DI TREVISO PER GESTIONE PROGETTO R.I.A. - FINANZIAMENTO PROGETTUALITA' 2.01.01.02.003 6.128,33

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

336 15-12-2020
DGR 1106/2019 - R.I.A. VI FINANZIAMENTO PROGETTUALITA FINALIZZATE ALLINCLUSIONE E AL REINSERIMENTO SOCIALE E/O
LAVORATIVO, PER IL SOSTEGNO ALLABITARE E LA POVERTA EDUCATIVA DELLE FASCE SOC. DEBOLI ALLINTERNO DI UN
PROGETTO PERSONALIZZATO....DGR 2031/

NO 4.304,37

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 4.304,37

TOTALE CAPITOLO 4.304,37

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
4224 CONTRIBUTO CONSORZIO BIM PIAVE PER FINANZIARE SPESE CORRENTI 2.01.01.02.018 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
321 15-11-2022 CONTRIBUTO AI COMUNI CONSORZIATI SENZA VINCOLO DI DESTINAZIONE PER SPESA CORRENTE - ANNO 2022 NO 25.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 25.000,00

TOTALE CAPITOLO 25.000,00

RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  5
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 75.304,84

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Trasferimenti correnti 82.340,71

  TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 82.340,71

  3o Livello 3  Trasferimenti correnti da Imprese

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
4232 RIMBORSO ONERI AMMORTAMENTO MUTUI PER OPERE DI FOGNATURA, DEPURAZIONE ED ACQUEDOTTO. 2.01.03.02.002 12.523,59

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1 01-01-2015 RIMBORSO ONERI PER MUTUI PREGRESSI INERENTI IL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - da ANNO 2009 ad ANNO 2022 NO 7.035,87

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 7.035,87

TOTALE CAPITOLO 7.035,87

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 3 Trasferimenti correnti da Imprese 7.035,87

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Trasferimenti correnti 82.340,71

  TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 82.340,71

  Titolo 3  Entrate extratributarie
  2o Livello 1  Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni
  3o Livello 2  Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3100 PROVENTI PER IL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI - CONCORSO SPESA (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 3.01.02.01.016 6.949,50

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
401 31-12-2020 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 2020-2021 - 1 RATA scad. novembre (al netto rata versata in ununica soluzione accertamento nr.224) NO 210,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 210,00

238 13-09-2021 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 2021-2022    -  1 rata NO 320,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 320,00

238 13-09-2021 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 2021-2022   -   2 rata NO 600,00
253 19-09-2022 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO 2022-2023 (al netto versamenti Rata Unica) - 1 rata NO 1.820,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.420,00

TOTALE CAPITOLO 2.950,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  6
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3105 MENSA SCOLASTICA - PROVENTI (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 3.01.02.01.008 16.617,22

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
241 17-09-2021 RIMBORSO MENSA SCOLASTICA NO 427,84

336 31-12-2021
RIMBORSO MENSA SCOLASTICA - SALDI CERTIFICATI DA EX GESTIONE SERENISSIMA RISTORAZIONE ANNO SCOLASTICO
2020/2021 NO 1.403,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 1.831,34

38 02-02-2022 RIMBORSO MENSA SCOLASTICA A.S. 2021/2022 NO 1.516,91
252 14-09-2022 RIMBORSO MENSA SCOLASTICA A.S. 2022/2023 periodo settembre/dicembre 2022 NO 4.167,29
347 15-12-2022 ESONERO MENSA SCOLASTICA 617 617 15-12-2022 64,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.748,20

TOTALE CAPITOLO 7.579,54

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3119 PROVENTI TEMPO INTEGRATO E/O ACCOGLIENZA ANTICIPATA (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 3.01.02.01.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
18 02-01-2022 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRE ACCOGLIENZA E SERVIZIO DI CONTINUITA EDUCATIVA SCOLASTICA (DOPOSCUOLA) 398 398 01-09-2021 2.452,80

222 12-08-2022
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRE ACCOGLIENZA E SERVIZIO DI CONTINUITA EDUCATIVA SCOLASTICA PER IL PERIODO DAL
12.09.2022 AL 10.06.2023. 352 352 11-08-2022 105,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.557,80

TOTALE CAPITOLO 2.557,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
4213 PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO AUSER 3.01.02.01.999 1.014,09

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

165 29-05-2019
QUANTIFICAZIONE DELLA COMPARTECIPAZIONE AL COSTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE DA PARTE DELL'UTENZA, MESE
DI MARZO 2019. 283 283 29-05-2019 11,88

166 29-05-2019
QUANTIFICAZIONE DELLA COMPARTECIPAZIONE AL COSTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE DA PARTE DELL'UTENZA, MESE
DI APRILE 2019. 284 284 29-05-2019 9,46

288 10-09-2019 RIMBORSI DA PARTE DELL'UTENZA PER IL SERVIZIO TRASPORTO AUSER -MAGGIO E GIUGNO 2019- 463 463 10-09-2019 8,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 30,14

54 11-05-2020 RIMBORSI DA PARTE DELLUTENZA RELATIVI AL TRASPORTO SOCIALE ASS.NE AUSER CIRCOLO "IL PONTE" 1 BIMESTRE 2020 260 260 11-05-2020 9,24

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 9,24

189 14-07-2021
QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA DA PARTE DELLUTENZA DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE -
III BIMESTRE 2021 341 341 14-07-2021 146,52

247 24-09-2021
QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA DA PARTE DELLUTENZA DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE.
IV BIMESTRE 2021 431 431 24-09-2021 88,32

327 31-12-2021
QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA DA PARTE DELLUTENZA DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE -
VI BIMESTRE 2021V NO 17,82

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 252,66

4 05-01-2021
SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE: QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COSTO DEL SERVIZIO CHE RIMANE IN CAPO AL COMUNE ANNO
2022 4 4 05-01-2021 590,92

67 18-03-2022 SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE. CONTEGGIO SPESE I BIMESTRE 2022 127 127 18-03-2022 14,52
138 13-05-2022 SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE. CONTEGGIO SPESE II BIMESTRE 2022 196 196 13-05-2022 16,72



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  7
( Data di stampa  31-12-2022 )

203 13-07-2022 SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE. CONTEGGIO SPESE III BIMESTRE 2022 297 297 13-07-2022 46,42
263 30-09-2022 SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE. CONTEGGIO SPESE IV BIMESTRE 2022 442 442 30-09-2022 17,16
320 15-11-2022 SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE. CONTEGGIO SPESE V BIMESTRE 2022 518 518 15-11-2022 107,36
364 31-12-2022 SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE. CONTEGGIO SPESE VI BIMESTRE 2022 NO 393,03

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.186,13

TOTALE CAPITOLO 1.478,17

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 14.565,51

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 111.070,49

  TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 282.639,34

  3o Livello 3  Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
4063 CONCESSIONE IN USO AREE COMUNALI (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 3.01.03.01.003 58.451,47

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

152 19-05-2022
CANONE TELEFONIA MOBILE - WIND - GESTITA CON CONVENZIONE DA CONTARINA SPA VIA QUERENGA - ANNO 2022 (gestore Cellnex
Italia Spa) NO 17.000,00

153 19-05-2022 CANONE TELEFONIA MOBILE - (Gestore Inwit) - GESTITA CON CONVENZIONE DA CONTARINA SPA VIA QUARENGA ANNO 2022 NO 10.562,50

154 19-05-2022
CANONE TELEFONIA MOBILE - TELECOM S.P.A. - GESTITA CON CONVENZIONE DA CONTARINA SPA VIA DELLO STADIO- ANNO 2022
(Gestore Inwit)            xxxxxxxxxxx IN VIA CAUTELATIVA NON SONO STATI ACCERTATI GLI euro 18.300,00 ANNUI PERCHe INWITT CHIEDE
DI PAGARE

NO 29.547,15

155 19-05-2022 CANONE TELEFONIA MOBILE (Gestore WindTre) - GESTITA CON CONVENZIONE DA CONTARINA SPA VIA TINCA- ANNO 2022 NO 20.000,00

156 19-05-2022
CANONE TELEFONIA MOBILE (Gestore WindTre) - GESTITA CON CONVENZIONE DA CONTARINA SPA PIAZZA SAN PIO X CANDELU -
ANNO 2022 NO 11.666,67

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 88.776,32

TOTALE CAPITOLO 88.776,32

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
4100 FITTI REALI DI FABBRICATI (PATRIMONIO DISPONIBILE) 3.01.03.02.002 5.358,70

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
301 21-10-2020 CANONE ANNUO DI AFFITTO STABILE ADIBITO A CASERMA DEI CARABINIERI. 01.03.2020 _ 28.02.2026. NO 5.358,66

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.358,66

TOTALE CAPITOLO 5.358,66

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
4106 FITTI DI TERRENI E STABILI COMUNALI (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 3.01.03.02.000 39.375,04

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  8
( Data di stampa  31-12-2022 )

215 16-05-2017 CONTRATTO DI AFFITTO DI FONDO RUSTICO "AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL'ART. 45 L. 203/1982" NO 2.370,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 2.370,00

TOTALE CAPITOLO 2.370,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni 96.504,98

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 111.070,49

  TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 282.639,34

  2o Livello 2  Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e
  3o Livello 2  Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irr

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2500 VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE, NORME DI LEGGE - SANZIONI AMMINISTRATIVE 3.02.02.01.004 36.991,93

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

259 30-06-2015
PROVENTI SANZIONI PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2015 SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE
PROPRIETARIO - QUOTA CHE RIMANE AL COMUNE (comprese spese). NO 1.184,52

333 30-06-2015 PROVENTI SANZIONI PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2015 - NO AUTOVELOX NO 3.304,86

TOTALE RESIDUI ANNO   2015 4.489,38

67 25-03-2016
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2016 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 538,72

68 25-03-2016 PROVENTI SANZIONI PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2016 - NO AUTOVELOX NO 5.858,27

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 6.396,99

127 22-03-2017 Proventi per SANZIONI per violazioni al codice della strada ANNO 2017 - NO AUTOVELOX NO 4.580,92

129 22-03-2017
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2017 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 1.094,46

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 5.675,38

5 02-01-2018
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2017 - ESIGIBILI NEL 2018 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE
PROPRIETARIO - QUOTA CHE RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 480,30

7 02-01-2018 Proventi per SANZIONI per violazioni al codice della strada ANNO 2017 - NO AUTOVELOX ESIGIBILI ANNO 2018 NO 1.658,20

79 23-03-2018
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2018 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 3.252,65

272 28-06-2018 Proventi per SANZIONI per violazioni al codice della strada ANNO 2018 - NO AUTOVELOX ESIGIBILI ANNO 2018 NO 11.484,07

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 16.875,22

TOTALE CAPITOLO 33.436,97

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2501 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA - STRADE NON COMUNALI 3.02.02.01.004 5.927,69

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  9
( Data di stampa  31-12-2022 )

265 30-06-2015
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX  ANNO 2015 SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO -
QUOTA DA VERSARE AD ALTRO ENTE NO 1.017,07

TOTALE RESIDUI ANNO   2015 1.017,07

69 25-03-2016
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX - ANNO 2016 SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO -
QUOTA DA VERSARE AD ALTRO ENTE NO 442,59

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 442,59

130 22-03-2017
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX - ANNO 2017 SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO -
QUOTA DA VERSARE AD ALTRO ENTE NO 974,46

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 974,46

6 02-01-2018
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX - ANNO 2017 - ESIGIBILI NEL 2018 - SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON
ENTE PROPRIETARIO - QUOTA DA VERSARE AD ALTRO ENTE NO 456,30

80 23-03-2018
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX - ANNO 2018 - SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO
- QUOTA DA VERSARE AD ALTRO NO 2.968,91

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 3.425,21

TOTALE CAPITOLO 5.859,33

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2510 2 PROVENTI DA VIOLAZIONI DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE, NORME DI LEGGE - DA FAMIGLIE 3.02.02.99.001 4.813,63

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
127 28-04-2021 VIOLAZIONI DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE, NORME DI LEGGE NO 4.813,63

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 4.813,63

77 29-03-2022 PROVENTI DA VIOLAZIONI DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE, NORME DI LEGGE - DA FAMIGLIE anno 2022 NO 2.756,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.756,40

TOTALE CAPITOLO 7.570,03

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2600 2 PROVENTI DA MULTE E SANZIONI PER VIOLAZIONI DELLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA - COMUNE - DA FAMIGLIE 3.02.02.01.004 60.957,71

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

185 11-06-2019
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2019 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 2.957,87

189 11-06-2019 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2019 - NON SOGGETTE A RIPARTIZIONE. NO 16.632,05

349 09-10-2019
RATEIZZAZIONE DI SANZIONE AMMINISTRATIVA RELATIVA AD UNA VIOLAZIONE AL CODICE DELLA STRADA NON SOGGETTA A
RIPARTIZIONE.(VERBALE N.02-2019/0000101 ) 532 532 08-10-2019 212,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 19.802,42

145 09-06-2020
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2020 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 2.760,58

147 09-06-2020 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2020 - NON SOGGETTE A RIPARTIZIONE NO 13.398,99

349 09-10-2019
RATEIZZAZIONE DI SANZIONE AMMINISTRATIVA RELATIVA AD UNA VIOLAZIONE AL CODICE DELLA STRADA NON SOGGETTA A
RIPARTIZIONE.(VERBALE N.02-2019/0000101 ) 532 532 08-10-2019 1.487,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 17.647,07

43 26-02-2021
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2021 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 4.680,68

47 26-02-2021 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2021 - NON SOGGETTE A RIPARTIZIONE NO 9.229,84
147 09-06-2020 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2020 - NON SOGGETTE A RIPARTIZIONE NO 205,13



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 10
( Data di stampa  31-12-2022 )

349 09-10-2019
RATEIZZAZIONE DI SANZIONE AMMINISTRATIVA RELATIVA AD UNA VIOLAZIONE AL CODICE DELLA STRADA NON SOGGETTA A
RIPARTIZIONE.(VERBALE N.02-2019/0000101 ) 532 532 08-10-2019 2.135,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 16.250,65

42 08-02-2022
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2022 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 3.564,64

43 26-02-2021
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2021 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 303,06

43 08-02-2022 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2022 - NON SOGGETTE A RIPARTIZIONE NO 11.015,62
100 27-04-2022 ANNO 2008 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 52,04
101 27-04-2022 ANNO 2009 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 6,07
102 27-04-2022 ANNO 2010 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 351,45
103 27-04-2022 ANNO 2011 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 38,40
104 27-04-2022 ANNO 2012 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 123,40
105 27-04-2022 ANNO 2013 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 113,06
106 27-04-2022 ANNO 2014 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 90,81
107 27-04-2022 ANNO 2015 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 93,24
109 28-04-2022 ANNO 2016 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 6,74
110 28-04-2022 ANNO 2017 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 182,90
111 28-04-2022 ANNO 2018 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 24,51
112 28-04-2022 ANNO 2019 - PROVENTI POST-RIFORMA SANZIONI PER VIOLAZIONI C.D.S. NO 193,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 16.159,34

TOTALE CAPITOLO 69.859,48

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2601 2 PROVENTI DA MULTE E SANZIONI PER VIOLAZIONI DELLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA - PROVINCIA - DA FAMIGLIE 3.02.02.01.004 10.885,26

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

186 11-06-2019
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX - ANNO 2019 SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO -
QUOTA DA VERSARE AD ALTRO E NO 2.685,49

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 2.685,49

146 09-06-2020
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX - ANNO 2020 SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO -
QUOTA DA VERSARE AD ALTRO ENTE NO 2.483,56

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 2.483,56

44 26-02-2021
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX - ANNO 2021 SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO -
QUOTA DA VERSARE AD ALTRO ENTE NO 4.227,85

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 4.227,85

44 26-02-2021
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX - ANNO 2021 SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO -
QUOTA DA VERSARE AD ALTRO ENTE NO 276,80

44 08-02-2022
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA DA AUTOVELOX - ANNO 2022 SOGGETTO A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO -
QUOTA DA VERSARE AD ALTRO ENTE NO 3.322,45

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.599,25

TOTALE CAPITOLO 12.996,15

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irr 129.721,96



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 11
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE 2o LIVELLO 2 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e 146.493,23

  TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 282.639,34

  3o Livello 3  Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irre

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2510 3 PROVENTI DA VIOLAZIONI DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE, NORME DI LEGGE - DA IMPRESE 3.02.03.99.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
108 28-04-2022 PROVENTI DA VIOLAZIONI DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE, NORME DI LEGGE - DA IMPRESE anno 2022 NO 866,26

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 866,26

TOTALE CAPITOLO 866,26

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2600 3 PROVENTI DA MULTE E SANZIONI PER VIOLAZIONI DELLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA - COMUNE - DA IMPRESE 3.02.03.01.004 13.066,62

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

187 11-06-2019
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2019 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 688,65

190 11-06-2019 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2019 - NON SOGGETTE A RIPARTIZIONE. NO 1.173,81

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 1.862,46

148 09-06-2020
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2020 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 806,94

150 09-06-2020 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2020 - NON SOGGETTE A RIPARTIZIONE NO 2.091,30

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 2.898,24

45 26-02-2021
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2021 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 993,72

48 26-02-2021 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2021 - NON SOGGETTE A RIPARTIZIONE NO 1.289,39

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 2.283,11

45 08-02-2022
SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2022 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO - QUOTA CHE
RIMANE AL COMUNE (comprese spese) NO 718,02

46 08-02-2022 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2022 - NON SOGGETTE A RIPARTIZIONE NO 5.401,63

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.119,65

TOTALE CAPITOLO 13.163,46

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
2601 3 PROVENTI DA MULTE E SANZIONI PER VIOLAZIONI DELLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA - PROVINCIA - DA IMPRESE 3.02.03.01.004 3.642,45

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
188 11-06-2019 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2019 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO NO 635,45

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 635,45

149 09-06-2020 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2020 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO NO 544,95



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 12
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 544,95

46 26-02-2021 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2021 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO NO 867,15

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 867,15

47 08-02-2022 SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA ANNO 2022 - SOGGETTE A RIPARTIZIONE AL 50% CON ENTE PROPRIETARIO NO 694,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 694,00

TOTALE CAPITOLO 2.741,55

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 3 Entrate da Imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irre 16.771,27

  TOTALE 2o LIVELLO 2 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e 146.493,23

  TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 282.639,34

  2o Livello 5  Rimborsi e altre entrate correnti
  3o Livello 99  Altre entrate correnti n.a.c.

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3300 PROVENTI ALTRI CENTRI SPORTIVI (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 3.05.99.99.999 5.511,13

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
282 07-10-2020 UTILIZZO SALE C/O EDIFICI COMUNALI ANNO 2020 NO 37,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 37,50

13 19-01-2021 UTILIZZO SALE C/O EDIFICI COMUNALI ANNO 2021 NO 195,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 195,00

37 01-02-2022 UTILIZZO SALE C/O EDIFICI COMUNALI - ANNO 2022 NO 97,52
170 09-06-2022 UTILIZZO PALESTRE COMUNALI - MESE DI MAGGIO 2022 NO 774,31
351 19-12-2022 UTILIZZO PALESTRE COMUNALI - MESE DI NOVEMBRE 2022 NO 1.848,70
362 31-12-2022 UTILIZZO PALESTRE COMUNALI - MESE DI DICEMBRE 2022 NO 2.626,56

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.347,09

TOTALE CAPITOLO 5.579,59

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3410 RIMBORSO SPESE DI INTERVENTI ASSISTENZIALI 3.05.99.99.999 4.609,52

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
208 13-07-2020 PENSIONE ANNO 2020 - MUTTON ANTONIA NO 4.609,52

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 4.609,52

TOTALE CAPITOLO 4.609,52



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 13
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3420 RIMBORSO SPESE PER ASSISTENZA DOMICILIARE (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 3.05.99.99.999 3.572,17

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

328 31-12-2021
QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA DA PARTE DELLUTENZA DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
DOMICILIARE. VI BIMESTRE 2021 NO 151,67

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 151,67

3 05-01-2021
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE: QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COSTO DEL SERVIZIO CHE RIMANE IN CAPO AL COMUNE.
PERIODO 01/01/2022 - 31/08/2022 3 3 05-01-2021 640,54

140 13-05-2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE. CONTEGGIO SPESE II BIMESTRE 2022 201 201 13-05-2022 6,36
223 16-08-2022 ATTIVAZIONE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE. CONTEGGIO SPESE III TRIMESTRE 2022. 344 344 11-08-2022 6,32
255 20-09-2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE. CONTEGGIO SPESE IV BIMESTRE 2022 419 419 20-09-2022 5,96
342 06-12-2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE. CONTEGGIO SPESE V BIMESTRE 2022 573 573 06-12-2022 4,88
365 31-12-2022 SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE. CONTEGGIO SPESE VI BIMESTRE 2022 40 40 08-02-2023 9,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 673,46

TOTALE CAPITOLO 825,13

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
3421 RIMBORSO SPESE PER PASTI A DOMICILIO (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 3.05.99.99.999 7.585,89

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
326 31-12-2021 SERVIZIO DI CONSEGNA PASTI CALDI A DOMICILIO. CONTEGGIO SPESE VI BIMESTRE 2021 NO 450,42

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 450,42

5 05-01-2021
SERVIZIO DI CONSEGNA PASTI CALDI A DOMICILIO: QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COSTO DEL SERVIZIO CHE RIMANE IN CAPO AL
COMUNE. PERIODO 01/01/2022 - 31/12/2022 6 6 05-01-2021 1.515,18

159 20-05-2022 SERVIZIO DI CONSEGNA PASTI CALDI A DOMICILIO. CONTEGGIO SPESE II BIMESTRE 2022 222 222 20-05-2022 142,13
201 08-07-2022 SERVIZIO DI CONSEGNA PASTI CALDI A DOMICILIO. CONTEGGIO SPESE III BIMESTRE 2022 291 291 08-07-2022 142,13
310 07-11-2022 SERVIZIO DI CONSEGNA PASTI CALDI A DOMICILIO. CONTEGGIO SPESE IV BIMESTRE 2022 498 498 07-11-2022 452,75
363 31-12-2022 SERVIZIO DI CONSEGNA PASTI CALDI A DOMICILIO. CONTEGGIO SPESE V BIMESTRE 2022 NO 3.562,44
367 31-12-2022 SERVIZIO DI CONSEGNA PASTI CALDI A DOMICILIO. CONTEGGIO SPESE Vi BIMESTRE 2022 NO 3.540,33

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 9.354,96

TOTALE CAPITOLO 9.805,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
4203 PROVENTI SPONSORIZZAZIONE "CASETTA EROGAZIONE ACQUA POTABILE" -  RILEVANTE IVA 3.05.99.99.999 817,01

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
591 31-12-2018 SPONSORIZZAZIONE ART.8 CONVENZIONE 22.06.2013 - PERIODO 01.01.2018 - 12.07.2018 NO 817,01

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 817,01

TOTALE CAPITOLO 817,01

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
4207 RISCOSSIONE CREDITI LIQUIDATI CON SENTENZA DI CONDANNA DITTA AIPA S.P.A. 3.05.99.99.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 14
( Data di stampa  31-12-2022 )

174 21-06-2022
in esecuzione della sentenza n. 24 del 22/01/2020 con cui la Corte dei Conti, Sezione giurisdizionale per il Veneto, condanna la societa AIPA
S.p.A., concessionaria del servizio di riscossione delle imposte sulla pubblicita e diritti di affissione ne NO 3.438,99

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.438,99

TOTALE CAPITOLO 3.438,99

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 99 Altre entrate correnti n.a.c. 25.075,62

  TOTALE 2o LIVELLO 5 Rimborsi e altre entrate correnti 25.075,62

  TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 282.639,34

  Titolo 4  Entrate in conto capitale
  2o Livello 2  Contributi agli investimenti
  3o Livello 1  Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5273 CONTRIBUTO DELLO STATO PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE - ART. 1, CO. 29,

L. 27/12/2019, N. 160
4.02.01.01.001 139.396,33

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

261 12-10-2021
CONTRIBUTI DELLO STATO PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, IVI COMPRESI INTERVENTI VOLTI ALLO
EFFICENTAMENTO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE -  ART. 1, C. 29, DELLA LEGGE 27/12/2019, N. 160, AGGIUNTIVO PER ANNO 2021
AI SENSI ART. 1 D.M. 11/11/

NO 6.969,82

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 6.969,82

TOTALE CAPITOLO 6.969,82

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5274 CONTRIBUTO DELLO STATO PER GLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE

DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID 19
4.02.01.01.001 3.735,68

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

264 03-09-2020
CONTRIBUTO DALLO STATO PER GLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE
DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELLEMERGENZA SANITARIA DA COVID 19 NO 3.735,68

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 3.735,68

TOTALE CAPITOLO 3.735,68

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5275 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE IN FRASTRUTTURE PER LA

MOBILITA' E OPERE CONNESSE - RETE VIARIA PROVINCIALE
4.02.01.02.002 72.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
298 01-12-2021 BANDO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2021-2022 NO 72.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 72.000,00

TOTALE CAPITOLO 72.000,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 15
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5430 FONDO PNRR - LAVORI DI MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRADALE DI VIA E VICOLO MADONNA DELLE VITTORIE CON REALIZZAZIONE DI UN

TRATTO DI MARCIAPIEDE - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP H39J20000580009
4.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

97 22-04-2022
CONTRIBUTO DELLO STATO MESSA IN SICUREZZA EDIFICI E TERRITORIO DI CUI AL DECRETO 8 NOVEMBRE 2021 DESTINATO A:
MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DELLE STRADE COMUNALI DI VIA E VICOLO MADONNA DELLE VITTORIE CON
REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI MARCIA

NO 576.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 576.000,00

TOTALE CAPITOLO 576.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5431 FONDO PNRR - LAVORI DI MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRADALE DI VIA G. MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDE-PISTA

CICLABILE - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP H39J20000570009
4.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

95 22-04-2022
CONTRIBUTO DELLO STATO MESSA IN SICUREZZA EDIFICI E TERRITORIO DI CUI AL DECRETO 8 NOVEMBRE 2021 DESTINATO A:
MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DELLA STRADA COMUNALE VIA. G. MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI
MARCIAPIEDE - PISTA CICLABILE A MASERADA

NO 432.000,00

333 01-12-2022
FONDO PNRR - LAVORI DI MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRADALE DI VIA G. MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI
MARCIAPIEDE-PISTA CICLABILE - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP H39J20000570009 - INCREMENTO 10%
NEL RISPETTO CONDIZIONI PREVISTE DAL DP

80 80 08-11-2022 54.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 486.000,00

TOTALE CAPITOLO 486.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5432 FONDO PNRR - INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE - SOSTITUZIONE FARI CAMPO

SPORTIVO COMUNALE - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP H34J22000240006
4.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

312 09-11-2022
- con la nota del 25/02/2022 la Prefettura di Treviso  Ufficio Territoriale del Governo ha trasmesso al Comune il comunicato del Ministero
dellInterno del 17 dicembre 2021 contenente le misure di applicazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilien NO 70.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 70.000,00

TOTALE CAPITOLO 70.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5433 FONDO PNRR - MESSA A NORMA E ADEGUAMENTO SISMICO, IMPIANTISTICO ED ANTINCENDIO CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

SCUOLA ELEMENTARE C. COLLODI E PALESTRA ANNESSA - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP H36B19002390005
4.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

96 22-04-2022
CONTRIBUTO DELLO STATO MESSA IN SICUREZZA EDIFICI E TERRITORIO DI CUI AL DECRETO 8 NOVEMBRE 2021 DESTINATO A:
MESSA A NORMA ED ADEFUAMENTO SISMICO, INPIANTISTICO ED ANTINCEDIO CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SCUOLA
ELEMENTARE C. COLLODI E DELLA PALEST

NO 519.081,01

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 519.081,01

TOTALE CAPITOLO 519.081,01

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5434 CONTRIBUTO DELLO STATO PER COMPENSAZIONE PREZZI LAVORI SCUOLA MEDIA 4.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 16
( Data di stampa  31-12-2022 )

336 01-12-2022
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DON
MILANI E DELLA MENSA ANNESSA IN COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE. CUP H38E18000290005 - CIG 8472360CA3.
COMPENSAZIONE DEI PREZZI PER IL SECONDO SEMES

662 662 23-12-2022 8.148,52

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 8.148,52

TOTALE CAPITOLO 8.148,52

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 1.741.935,03

  TOTALE 2o LIVELLO 2 Contributi agli investimenti 1.741.935,03

  TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 1.814.999,88

  2o Livello 3  Altri trasferimenti in conto capitale
  3o Livello 12  Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5382 RISTORO OPERE REALIZZATE RIGUARDANTI SERVIZIO DI FOGNATURA, DEPURAZIONE ED ACQUE DOTTO. 4.03.12.02.001 11.979,94

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

2 01-01-2015
RISTORO OPERE REALIZZATE RIGUARDANTI IL SERVIZIO DI FOGNATURA, DEPURAZIONE, ECC. - QUOTA ANNUA PER 30 ANNI DAL
2009 AL 2038 NO 14.615,53

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 14.615,53

TOTALE CAPITOLO 14.615,53

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 12 Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese 14.615,53

  TOTALE 2o LIVELLO 3 Altri trasferimenti in conto capitale 14.615,53

  TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 1.814.999,88

  2o Livello 4  Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
  3o Livello 1  Alienazione di beni materiali

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5061 ALIENAZIONE DI BENI MOBILI 4.04.01.04.999 1.200,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

244 07-09-2022
ACQUISTO NUOVO STRUMENTO PER LA MISURAZIONE DELLA VELOCIT DEI VEICOLI IN TRANSITO (AUTOVELOX 106 BIDI STANDARD
COLORE) COSTRUITO E COMMERCIALIZZATO DALLA SOCIET SODI SCIENTIFICA SRL DI CALENZANO (FI). DETERMINA A
CONTRARRE.

393 393 07-09-2022 2.257,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.257,00



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 17
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE CAPITOLO 2.257,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5063 ALIENAZIONE BENI IMMOBILI E DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI 4.04.01.10.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

366 31-12-2022
Nulla Osta del Comune per lampliamento di un fabbricato residenziale in via 4 novembre  a Maserada sul Piave per il ricavo di porticato ad uso
posto auto in deroga allart. 30 - ditta F.I./G.K. 67 67 20-09-2022 875,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 875,00

TOTALE CAPITOLO 875,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Alienazione di beni materiali 3.132,00

  TOTALE 2o LIVELLO 4 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 3.132,00

  TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 1.814.999,88

  2o Livello 5  Altre entrate in conto capitale
  3o Livello 1  Permessi di costruire

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
5460 PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE E DALLE SANZIONI PREVISTE DALLA  DISCIPLINA URBANISTICA DESTINATE ALLE SPESE

DI INVESTIMENTO
4.05.01.01.001 1.936,56

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
41 03-01-2022 PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE - ANNO 2022 NO 23.711,63
54 26-02-2021 PROVENTI RILASCIO CONCESSIONI EDILIZIE - ANNO 2021 E RATE 2022 NO 31.605,69

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 55.317,32

TOTALE CAPITOLO 55.317,32

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Permessi di costruire 55.317,32

  TOTALE 2o LIVELLO 5 Altre entrate in conto capitale 55.317,32

  TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 1.814.999,88

  Titolo 9  Entrate per conto terzi e partite di giro
  2o Livello 1  Entrate per partite di giro
  3o Livello 99  Altre entrate per partite di giro



GESTIONE DELLE ENTRATE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 18
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
6 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO 9.01.99.03.001 1.550,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1 03-01-2022 RESTITUZIONE ANTICIPAZIONE FONDO ECONOMATO ANNO 2022 NO 1.550,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.550,00

TOTALE CAPITOLO 1.550,00

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 99 Altre entrate per partite di giro 1.550,00

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Entrate per partite di giro 1.550,00

  TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 1.550,00

TOTALE CENTRO DI RICAVO  0 / 0 RESIDUO
INESISTENTE 3.204.688,97

RESIDUO
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 3.204.688,97



COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE

ELENCO  DEI RESIDUI  DA RIPORTARE AL TERMINE DELL’ANNO

2022

USCITE



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  2
( Data di stampa  31-12-2022 )

Centro di Costo  0 / 0  -  INESISTENTE

  Missione 1  Servizi istituzionali, generali e di gestione
  Programma 1  Organi istituzionali
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
9 SPESE FUNZIONAMENTO ORGANI ISTITUZIONALI 01.01-1.03.01.02.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
848 18-10-2022 BUONO ECONOMALE - Acquisto lettore schede SIM per consiglio comunale NO 8,00

1155 16-12-2022
IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA WAMII S.R.L.S. DI MASERADA SUL PIAVE PER LA FORNITURA DI STAMPE PER BACHECHE E
VOLANTINI PER DIFFUSIONE NUOVA STARTUP TURISTICA. 629 629 16-12-2022 510,01

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 518,01

TOTALE CAPITOLO 518,01

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
10 SPESE DI RAPPRESENTANZA - ACQUISTO DI BENI 01.01-1.03.01.02.009 7.208,80

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
196 20-01-2022 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CORONE DI ALLORO. CIG ZCF34D37A2 33 33 19-01-2022 25,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 25,00

TOTALE CAPITOLO 25,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
11 SPESE FUNZIONAMENTO ORGANI ISTITUZIONALI - P.S. 01.01-1.03.02.99.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1082 07-12-2022 ATTIVITA DI SUPPORTO ALLA CONSULTA GIOVANILE. IMPEGNO DI SPESA CON LA COOPERATIVA LA ESSE S.C.S. 584 584 06-12-2022 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 200,00

TOTALE CAPITOLO 200,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
12 INDENNITA' DI FUNZIONE AL SINDACO ED AGLI ASSESSORI COMUNALI 01.01-1.03.02.01.001 6.023,96

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

97 15-01-2022
DETERMINAZIONE DELLE INDENNITA DI FUNZIONE SPETTANTE AGLI AMMINISTRATORI A DECORRERE DAL 1 GENNAIO 2022, AI
SENSI DELLART. 1, COMMI 583-585, DELLA LEGGE N. 234/2021. 126 126 18-03-2022 7.635,83

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 7.635,83

TOTALE CAPITOLO 7.635,83

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
13 INDENNITA' (O GETTONE) DI PRESENZA ALLE RIUNIONI DEL CONSIGLIO E DELLE COMMISSIONI 01.01-1.03.02.01.001 1.233,05

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  3
( Data di stampa  31-12-2022 )

1025 22-11-2022 GETTONI DI PRESENZA ALLE SEDUTE DI CONSIGLIO COMUNALE ANNO 2022. IMPEGNO DI SPESA. 524 524 22-11-2022 1.029,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.029,80

TOTALE CAPITOLO 1.029,80

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
16 SPESE PER REVISORI DEL CONTO 01.01-1.03.02.01.008 5.576,70

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
379 18-03-2022 REVISORE UNICO DEL CONTO PERIODO DAL 31/07/2021 AL 30/07/2024 - IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO 130 130 18-03-2022 316,82
688 24-08-2021 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSO REVISORE UNICO DEL CONTO - PERIODO DAL 31/07/2021 AL 30/07/2024. 385 385 24-08-2021 11.863,28

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 12.180,10

TOTALE CAPITOLO 12.180,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
24 IMPOSTE E TASSE 01.01-1.02.01.01.001 616,84

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
98 15-01-2022 IRAP  INDENNITA DI FUNZIONE SINDACO ED ASSESSORI ANNO 2022 NO 649,04
1026 22-11-2022 GETTONI DI PRESENZA ALLE SEDUTE DI CONSIGLIO COMUNALE ANNO 2022. IMPEGNO DI SPESA. 524 524 22-11-2022 87,56

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 736,60

TOTALE CAPITOLO 736,60

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 22.325,34

  TOTALE PROGRAMMA 1 Organi istituzionali 22.325,34

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 284.175,38

  Programma 2  Segreteria generale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
82 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO - SEGRETERIO COMUNALE 01.02-1.01.01.01.004 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
99 15-01-2022 MAGGIORAZIONE RETRIBUZIONE DI POSIZIONE SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2022 NO 460,47

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 460,47

TOTALE CAPITOLO 460,47

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  4
( Data di stampa  31-12-2022 )

83 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO ENTE SU TRATT. ACCESS. SEGRETARIO
COMUNALE

01.02-1.01.02.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
100 15-01-2022 CPDEL - MAGGIORAZIONE RETRIBUZIONE DI POSIZIONE SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2022 NO 109,61

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 109,61

TOTALE CAPITOLO 109,61

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
85 INDENNITA' E  RIMBORSO SPESE MISSIONE AI DIPENDENTI COMUNALI 01.02-1.01.01.02.999 2.814,90

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
294 04-02-2022 SPESE DI VIAGGIO AL PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2022.IMPEGNO DI SPESA. 81 81 04-02-2022 1.387,65

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.387,65

TOTALE CAPITOLO 1.387,65

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
86 SERVIZIO DI MENSA DIPENDENTI COMUNALI 01.02-1.01.01.02.002 1.042,48

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
155 17-01-2022 IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO MENSA AI DIPENDENTI COMUNALI PER LANNO 2022. 11 11 17-01-2022 755,52

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 755,52

TOTALE CAPITOLO 755,52

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
94 DIRITTI DI ROGITO 01.02-1.01.01.02.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1037 28-11-2022 LIQUIDAZIONE DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIO COMUNALE - SECONDO SEMESTRE 2022. 540 540 28-11-2022 1.412,25

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.412,25

TOTALE CAPITOLO 1.412,25

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
95 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO ENTE SU DIRITTI DI ROGITO 01.02-1.01.02.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1038 28-11-2022 LIQUIDAZIONE DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIO COMUNALE - SECONDO SEMESTRE 2022. 540 540 28-11-2022 336,12

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 336,12

TOTALE CAPITOLO 336,12

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
101 UFFICI - ACQUISTO BENI MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI 01.02-1.03.01.02.999 478,20

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
879 07-11-2022 BUONO ECONOMALE - duplicato chiave per cabine elettriche NO 5,00
880 07-11-2022 BUONO ECONOMALE - Acquisto carrucole alzabandiera NO 16,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  5
( Data di stampa  31-12-2022 )

1216 15-12-2022 BUONO ECONOMALE - Acquisto telecomando garage c/o Palazzo Don Romero NO 16,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 37,00

TOTALE CAPITOLO 37,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
103 UFFICI - CARTA, CENCELLERIA, STAMPATI E ALTRO MATERIALE AD USO DEGLI UFFICI 01.02-1.03.01.02.000 145,69

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1029 23-11-2022
ACQUISTO FALDONI ARCHIVIO FONDO CHIUSO PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE IL MERCATO ELETTRONICO ME.PA. IMPEGNO DI
SPESA (O.D.A.). 536 536 23-11-2022 395,40

1041 28-11-2022
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE TRATTATIVA PRIVATA SUL MERCATO ELETTRONICO
ME.PA. IMPEGNO DI SPESA. 542 542 28-11-2022 225,45

1141 15-12-2022
ACQUISTO STAMPATI GENERICI E PERSONALIZZATI PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE TRATTATIVA PRIVATA SUL MERCATO
ELETTRONICO ME.PA. IMPEGNO DI SPESA. 618 618 15-12-2022 831,67

1177 21-12-2022
ACQUISTO SERVIZIO DI SUPPORTO NELLA REDAZIONE DEL P.I.A.O. - PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA E ORGANIZZAZIONE 2023/2025.
- CIG ZD63935405. 637 637 21-12-2022 2.074,00

1178 21-12-2022
ACQUISTO CARTUCCE PER STAMPANTI AD USO UFFICI COMUNALI MEDIANTE TRATTATIVA PRIVATA SUL MERCATO ELETTRONICO
ME.PA. IMPEGNO DI SPESA. 638 638 21-12-2022 298,38

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.824,90

TOTALE CAPITOLO 3.824,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
104 UFFICI - ACQUISTO DI BENI MATERIALE DI PULIZIA 01.02-1.03.01.02.999 1.879,25

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
252 03-02-2022 ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA  E PRODOTTI DI SANIFICAZIONE COVID 19 - ANNO 2022 70 70 02-02-2022 1.377,11

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.377,11

TOTALE CAPITOLO 1.377,11

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
125 FORMAZIONE, AGGIORNAMENTO, RIQUALIFICAZI ONE, QUALIFICAZIONE E SPECIALIZZAZIONE PROFESSIONALE DEL PERSONALE -

PRESTAZIONE DI SERVIZI
01.02-1.03.02.04.999 1.237,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
736 13-09-2022 GIORNATA DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DEL SETTORE 3 UNITA OPERATIVA NR. 1 IN MATERIA DI  PIAO 2023 405 405 13-09-2022 270,00

822 17-10-2022
GIORNATE DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DEL SETTORE 3 UNITA OPERATIVA NR. 1 IN MATERIA DI FONDO RISORSE
DECENTRATE E PROGRESSIONI DAL 2022 AL 2023. 475 475 17-10-2022 324,00

1048 29-11-2022
GIORNATA DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DEL SETTORE 3 UNITA OPERATIVA NR. 1 IN MATERIA DI : CONTROLLO DEI FONDI
PNRR. 548 548 29-11-2022 70,00

1072 06-12-2022
GIORNATE DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DEL SETTORE 3 UNITA OPERATIVA NR. 1 IN MATERIA DI :  IL BILANCIO DI PREVIZIONE
2023-2025. 572 572 06-12-2022 180,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 844,00

TOTALE CAPITOLO 844,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
126 MIGLIORAMENTO SICUREZZA E SALUTE LAVORATORI SUI LUOGHI DI LAVORO - PRESTAZIONE DI SERVIZI 01.02-1.03.02.04.000 987,90

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
517 09-06-2020 SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA D.LGS. N. 81/2008. IMPEGNO DI SPESA PER LANNO 2020-2021-2022. 327 327 09-06-2020 1.707,90



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  6
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.707,90

TOTALE CAPITOLO 1.707,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
129 INCARICO RESPONSABILE DELLA SICUREZZA AI  SENSI DEL D.LGS. 81/2008 01.02-1.03.02.11.999 1.002,51

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

318 10-02-2022
INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE DEI LAVORATORI DEL COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE, AI
SENSI DEL D.LGS. 81/2008 E SS.MM.II. IN MATERIA DI SICUREZZA E SALUTE DEI LAVORATORI NEI LUOGHI DI LAVORI. AFFIDAMENTO
INCARICO TECNICO PER IL

87 87 10-02-2022 12.624,76

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 12.624,76

TOTALE CAPITOLO 12.624,76

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
131 RIMBORSO SPESE SEGRETERIA CONVENZIONATA 01.02-1.04.01.02.003 28.013,70

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

183 18-01-2022
COMPETENZE ED ONERI RELATIVI ALLA SEGRETERIA CONVENZIONATA PER IL PERIODIO 01/01/2022 - 31/12/2022. IMPEGNO DI
SPESA 16 16 18-01-2022 28.096,07

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 28.096,07

TOTALE CAPITOLO 28.096,07

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
132 GESTIONE UFFICI - PRESTAZIONE DI SERVIZI  MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI 01.02-1.03.02.09.008 573,10

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
216 27-01-2022 IMPEGNI DI SPESA PER LE MANUTENZIONI DEL SETTORE IDRO-TERMO SANITARIO - BIENNIO 2022-23 51 51 27-01-2022 405,00
1147 15-12-2022 INTERVENTO DI RIPARAZIONE IMPIANTO DI ALLARME DEL MAGAZZINO COMUNALE , INCARICO ALLA DITTA EUROGROUP SPA 621 621 15-12-2022 562,42

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 967,42

TOTALE CAPITOLO 967,42

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
133 RIMBORSO QUOTA AGES AL COMUNE CAPOFILA SEGRETERIA 01.02-1.04.01.02.003 8.957,26

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1066 05-12-2022
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEL COMUNE DI PIANIGA PER IL RIMBORSO QUOTA PARTE DELLA RIDUZIONE FONDO
DI MOBILITA DEI SEGRETARI COMUNALI EX A.G.E.S. ANNO 2022 566 566 05-12-2022 10.023,88

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 10.023,88

TOTALE CAPITOLO 10.023,88

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
134 GESTIONE UFFICI - PRESTAZIONE DI SERVIZI  SPESE POSTALI 01.02-1.03.02.16.002 6,29

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
321 14-02-2022 IMPEGNO DI SPESA PER IVA SPLIT PAYMENT LIQUIDAZIONE FATTURE POSTE ITALIANE - SERVIZIO POSTA LIGHT. ANNO 2022. 92 92 12-02-2022 11,02
625 15-07-2022 INCARICO ALLA DITTA AZOLVER ITALIA S.R.L. PER NUOVO CONTRATTO QUINQUENNALE DI NOLEGGIO AFFRANCATRICE. 307 307 15-07-2022 204,96



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  7
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 215,98

TOTALE CAPITOLO 215,98

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
135 GESTIONE UFFICI-PRESTAZIONE DI SERVIZI LUCE, METANO E TELEFONO 01.02-1.03.02.05.000 13.258,51

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
120 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA SERVIZI GESTIONE CALORE ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 7.695,36
121 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA GAS NATURALE E GPL ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 14,22
123 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DI FOGNATURA E ACQUEDOTTO ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 433,81
124 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DI TELEFONIA FISSA ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 1.981,87
169 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO  01.04.2022_31.12.2022. 4 4 14-01-2022 8.493,12

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 18.618,38

TOTALE CAPITOLO 18.618,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
136 SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI 01.02-1.03.02.13.002 6.957,53

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

403 30-03-2022
SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEGLI EDIFICI E STABILI COMUNALI DEL COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE (TV) BIENNIO
01/04/2022  31/03/2024. AFFIDAMENTO ALLA DITTA MULTI SERVICE DI CLAUDIA DURANTE. 148 148 30-03-2022 2.841,58

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.841,58

TOTALE CAPITOLO 2.841,58

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
137 GESTIONE UFFICI-PRESTAZIONE DI SERVIZI ALTRE SPESE 01.02-1.03.02.99.999 381,22

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

348 28-03-2017
O.D.A. SUL MERCATO ELETRONICO DELLA P.A. PER NUOVO CONTRATTO DI NOLEGGIO QUADRIENNALE DEL FOTOCOPIATORE
PRESSO GLI UFFICI SEGRETERIA-RAGIONERIA CON DECORRENZA 01.04.2017 177 177 28-03-2017 303,48

478 13-05-2022 IMPEGNO DI SPESA PER RILEGATURA DELIBERE DI GIUNTA E DI CONSIGLIO COMUNALE. CIG Z583651828 200 200 13-05-2022 259,62

607 08-07-2022
SERVIZIO DI TRASCRIZIONE, RIORDINO E SELEZIONE DEL MATERIALE DA PROPORRE PER LO SCARTO DELLARCHIVIO COMUNALE.
2 STRALCIO. CIG ZB22E67F7D 289 289 08-07-2022 13.664,00

626 19-07-2022 AFFIDAMENTO SERVIZIO TRASCRIZIONE SEDUTE CONSIGLIO COMUNALE ANNO 2022. CIG Z92371BF92 315 315 19-07-2022 441,85

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 14.668,95

TOTALE CAPITOLO 14.668,95

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
138 ONERI PER LE ASSICURAZIONI - PRESTAZIONE  DI SERVIZI 01.02-1.10.04.01.000 742,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

395 28-03-2022
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE PER IL PERIODO DAL 30/06/2022 AL 30/06/2025.
DETERMINA A CONTRARRE - PUBBLICAZIONE GARA SUI QUOTIDIANI 145 145 28-03-2022 390,40

1176 21-12-2022 FRANCHIGIA SINISTRO N.202209418 DEL 26/09/2022 - POLIZZA RCT/O - COMPAGNIA NOBIS ASSICURAZIONI - IMPEGNO DI SPESA. 636 636 21-12-2022 650,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.040,40

TOTALE CAPITOLO 1.040,40



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  8
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
150 SPESE PER SERVIZIO DI CONNETTIVITA' INTERNET 01.02-1.03.02.19.999 335,50

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1116 23-12-2020
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA CON ASCO TLC SPA E SOTTOSCRIZIONE NUONE CONDIZIONI CONTRATTUALI PER IL SERVIZIO
DI FORNITURA CONNETTIVITA A MEZZO FIBRA OTTICA. 921 921 23-12-2020 671,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 671,00

TOTALE CAPITOLO 671,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
151 SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL SISTEMA INFORMATICO - PRESTAZIONE DI SERVIZI 01.02-1.03.02.19.000 13.304,10

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

850 15-10-2021
DETERMINA A CONTRARRE IN SEGUITO AD  AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER LACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI
INTERESSE A PARTECIPARE A TRATTATIVA DIRETTA SUL ME.PA PER LAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO CED ED AMMINISTRATORE DI
SISTEMA FINO AL 31-12-2023. CIG Z103

476 476 15-10-2021 2.304,58

1083 07-12-2022 SERVIZIO DI MONITORAGGIO E BACKUP DEGLI ENDPOINT. ODA IN MEPA. 583 583 06-12-2022 9.779,52

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 12.084,10

TOTALE CAPITOLO 12.084,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
173 IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO SEGRETERIA - SU DIRITTI DI ROGITO 01.02-1.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1039 28-11-2022 LIQUIDAZIONE DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIO COMUNALE - SECONDO SEMESTRE 2022. 540 540 28-11-2022 120,04

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 120,04

TOTALE CAPITOLO 120,04

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
174 IMPOSTE E TASSE - TRATTAMENTO ACCESSORIO SEGRETARIO COMUNALE 01.02-1.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
101 15-01-2022 IRAP - MAGGIORAZIONE RETRIBUZIONE DI POSIZIONE SEGRETARIO COMUNALE ANNO 2022 NO 39,14

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 39,14

TOTALE CAPITOLO 39,14

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 114.264,23

  TOTALE PROGRAMMA 2 Segreteria generale 114.264,23

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 284.175,38



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag.  9
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Programma 3  Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
237 SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE 01.03-1.03.02.17.002 1.830,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
915 10-11-2021 AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO 01/01/2022 - 31/12/2026. CIG Z9D33B0A94 525 525 10-11-2021 6.100,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.100,00

TOTALE CAPITOLO 6.100,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
238 SERVIZIO FINANZIARIO - PRESTAZIONE DI SERVIZI 01.03-1.03.02.17.999 2.981,68

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

539 19-06-2020
AFFIDAMENTO AL DOTT. ALDO COVRE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA E AGGIORNAMENTO FISCALE, TRIBUTARIO E PREVIDENZIALE
PER GLI ANNI 2020-2022. 347 347 19-06-2020 2.981,68

1126 12-12-2022
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI AFFIANCAMENTO ECONOMICO-PATRIMONIALE D.LGS. 118/2011 PER GLI ANNI 2023-2024 ALLA DITTA
ACCATRE S.R.L. MEDIANTE TRATTATIVA IN ME.PA. - CIG ZC538BD881 608 608 12-12-2022 610,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.591,68

TOTALE CAPITOLO 3.591,68

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
239 SPESE E COMMISSIONI SERVIZI FINANZIARI 01.03-1.03.02.17.999 134,82

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
151 17-01-2022 SPESA TENUTA C/C POSTALI INTESTATI AL COMUNE DI MASERADA SUL PAIVE PER LANNO 2022. IMPEGNO DI SPESA. 9 9 17-01-2022 5,78
154 17-01-2022 IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA COMUNALI ANNO 2022. 10 10 17-01-2022 10,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 16,18

TOTALE CAPITOLO 16,18

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 9.707,86

  TOTALE PROGRAMMA 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 9.707,86

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 284.175,38

  Programma 4  Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
301 FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (ART. 113, COMMA 3, D.LGS. 50/2016) - SETTORE 2° 01.04-1.01.01.01.004 0,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 10
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1180 22-12-2022
INCENTIVI AL PERSONALE DEL SETTORE DUE PER LE FUNZIONI TECNICHE E LINNOVAZIONE E COMPETENZE DELLA S.U.A.
APPALTO TRASPORTO SCOLASTICO 640 640 21-12-2022 1.714,86

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.714,86

TOTALE CAPITOLO 1.714,86

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
302 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI ED ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO ENTE SU FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE

(ART. 113, COMMA 3, D.LGS. 50/2016) - SETTORE 2°
01.04-1.01.02.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1181 22-12-2022
INCENTIVI AL PERSONALE DEL SETTORE DUE PER LE FUNZIONI TECNICHE E LINNOVAZIONE E COMPETENZE DELLA S.U.A.
APPALTO TRASPORTO SCOLASTICO 640 640 21-12-2022 408,14

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 408,14

TOTALE CAPITOLO 408,14

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
303 IMPOSTE E TASSE SU FONDI INCENTIVANTI PERSONALE (ART. 113, COMMA 3, D.LGS. 50/2016) - SETTORE 2° 01.04-1.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1182 22-12-2022
INCENTIVI AL PERSONALE DEL SETTORE DUE PER LE FUNZIONI TECNICHE E LINNOVAZIONE E COMPETENZE DELLA S.U.A.
APPALTO TRASPORTO SCOLASTICO 640 640 21-12-2022 138,98

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 138,98

TOTALE CAPITOLO 138,98

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
310 AGGI DI RISCOSSIONE 01.04-1.03.02.03.999 2.351,59

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

250 27-01-2022
SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE CANONE UNICO PATRIMONIALE - IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA ABACO S.P.A. DI
PADOVA 66 66 27-01-2022 1.156,87

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.156,87

TOTALE CAPITOLO 1.156,87

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
311 SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI COMUNALI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 01.04-1.03.02.99.000 149,19

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
465 28-04-2022 SPESE RISCOSSIONE TRIBUTI COMUNALI - SANZIONI AL CODICE DELLA STRADA - ANNO 2022 NO 18,09
519 01-06-2022 SPESE RISCOSSIONE TRIBUTI COMUNALI - IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - ANNO 2022 NO 154,97

657 05-08-2020
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI ALLA DITTA ABACO S.P.A.
DI PADOVA. 439 439 05-08-2020 1.404,22

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.577,28

TOTALE CAPITOLO 1.577,28

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 4.996,13



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 11
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE PROGRAMMA 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 5.233,85

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 284.175,38

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4091 ACQUISTO DI BENI, STRUMENTAZIONI E TECNOLOGIE FUNZIONALI A PROGETTI DI INNOVAZIONE (ART. 113, COMMA 4, D.LGS.

50/2016) - SETTORE 2°
01.04-2.02.01.99.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1179 22-12-2022
INCENTIVI AL PERSONALE DEL SETTORE DUE PER LE FUNZIONI TECNICHE E LINNOVAZIONE E COMPETENZE DELLA S.U.A.
APPALTO TRASPORTO SCOLASTICO 640 640 21-12-2022 237,72

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 237,72

TOTALE CAPITOLO 237,72

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 237,72

  TOTALE PROGRAMMA 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 5.233,85

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 284.175,38

  Programma 6  Ufficio tecnico
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
467 UFFICIO TECNICO - CARTA, CENCELLERIA, STAMPATI E ALTRO MATERIALE AD USO DEGLI UFFICI 01.06-1.03.01.02.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
816 07-10-2022 BUONO ECONOMALE - Acquisto acqua per operai comunali NO 22,25

1031 23-11-2022
ACQUISTO FALDONI ARCHIVIO FONDO CHIUSO PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE IL MERCATO ELETTRONICO ME.PA. IMPEGNO DI
SPESA (O.D.A.). 536 536 23-11-2022 100,00

1042 28-11-2022
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE TRATTATIVA PRIVATA SUL MERCATO ELETTRONICO
ME.PA. IMPEGNO DI SPESA. 542 542 28-11-2022 100,00

1143 15-12-2022
ACQUISTO STAMPATI GENERICI E PERSONALIZZATI PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE TRATTATIVA PRIVATA SUL MERCATO
ELETTRONICO ME.PA. IMPEGNO DI SPESA. 618 618 15-12-2022 200,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 422,25

TOTALE CAPITOLO 422,25

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
471 SPESE VESTIARIO DI SERVIZIO AL PERSONALE  UFFICIO TECNICO - ACQUISTO DI BENI 01.06-1.03.01.02.004 939,99

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 12
( Data di stampa  31-12-2022 )

1012 15-11-2022 ACQUISTO VESTIARIO ANTINFORTUNISTICA E DPI PER IL PERSONALE DEL SETTORE MANUTENTIVO 512 512 14-11-2022 1.999,08
1013 15-11-2022 ACQUISTO VESTIARIO ANTINFORTUNISTICA E DPI PER IL PERSONALE DEL SETTORE MANUTENTIVO 512 512 14-11-2022 999,97

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.999,05

TOTALE CAPITOLO 2.999,05

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
478 UFFICIO TECNICO - PRESTAZIONE DI SERVIZI  SPESE DIVERSE 01.06-1.03.02.07.008 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
362 11-03-2022 INCARICO ALLA DITTA PELLEGRINI SPA PER NOLEGGIO TRIENNALE DEL FOTOCOPIATORE PRESSO LUFFICIO TECNICO COMUNALE 113 113 05-03-2022 81,64

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 81,64

TOTALE CAPITOLO 81,64

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
479 CANONE TELEFONICO - PRESTAZIONE DI SERVIZI 01.06-1.03.02.05.002 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
126 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 367,42

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 367,42

TOTALE CAPITOLO 367,42

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
485 STUDI, PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI COLLAUDI E PERIZIE A MEZZO DI PROFESSIONISTI ESTERNI PER OPERE NON

COMPRESE NEL  PROGRAMMA DI INVESTIMENTI
01.06-1.03.02.11.999 148.592,40

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

303 01-03-2021
MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DI VIA DEL BORGO CON LA REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLOPEDONALE.
AFFIDAMENTO INCARICO PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA E COORDINAMENTO ALLA SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE
ALLING. MARTINO SCARAMEL DELLO STUD

130 130 01-03-2021 30.451,20

304 01-03-2021
SISTEMAZIONE DI VIA E VICOLO MADONNA DELLE VITTORIE. AFFIDAMENTO INCARICO PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA E
COORDINAMENTO ALLA SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE ALLING. PIERANGELO SOLIGO. CUP PROGETTAZIONE
H32C20000020005.

131 131 01-03-2021 30.451,20

599 01-07-2021
MIGLIORAMENTO DEL NODO VIARIO DI PIAZZA PAPA RONCALLI A MASERADA CON LA REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA. CUP
DELLOPERA H39J21000010004. AFFIDAMENTO INCARICO TECNICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA E COORDINAMENTO
PER LA SICUREZZA IN FASE PROGET

324 324 01-07-2021 5.709,60

600 01-07-2021
MIGLIORAMENTO DEL NODO VIARIO DI PIAZZA PAPA RONCALLI A MASERADA CON LA REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA. CUP
DELLOPERA H39J21000010004. AFFIDAMENTO INCARICO TECNICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA E COORDINAMENTO
PER LA SICUREZZA IN FASE PROGET

324 324 01-07-2021 4.179,43

601 01-07-2021
MIGLIORAMENTO DEL NODO VIARIO DI PIAZZA PAPA RONCALLI A MASERADA CON LA REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA. CUP
DELLOPERA H39J21000010004. AFFIDAMENTO INCARICO TECNICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA E COORDINAMENTO
PER LA SICUREZZA IN FASE PROGET

324 324 01-07-2021 2.786,28

995 07-12-2021
RESTAURO CONSERVATIVO DELLA CHIESETTA SAN ROCCO IN LOCALITA SALETTUOL DI MASERADA SUL PIAVE. PROGETTAZIONE
DEFINITIVO-ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI. AFFIDAMENTO INCARICO TECNICO ALLARCH. FLAVIO BERDUSCO DI MASERADA (TV). 611 611 07-12-2021 3.000,00

997 07-12-2021
RESTAURO CONSERVATIVO DELLA CHIESETTA SAN ROCCO IN LOCALITA SALETTUOL DI MASERADA SUL PIAVE. AFFIDAMENTO
INCARICO TECNICO DI REDAZIONE PROGETTO IMPIANTO ELETTRICO AL PERITO ANGELO ZANATTA DI VILLORBA (TV). 613 613 07-12-2021 1.601,25

1030 14-12-2021
RIASSETTO E RIQUALIFICAZIONE EDIFICI MUNICIPALI. REDAZIONE STUDIO DI FATTIBILITA DI MASSIMA. AFFIDAMENTO INCARICO
TECNICO ALLING. ARCH. MARCO SARI DI TREVISO (TV). 635 635 14-12-2021 21.569,60

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 99.748,56

753 22-09-2022
FATTIBILIT DI MASSIMA PER LA REALIZZAZIONE NUOVA BRETELLA STRADALE DI COLLEGAMENTO TRA LA ZONA INDUSTRIALE
NORD DI MASERADA E LA S.P. 92 VIA PIAVE. INTEGRAZIONE INCARICO ALLO STUDIO PLANUM SRL - CIG Z1737B9F67 422 422 21-09-2022 4.695,56



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 13
( Data di stampa  31-12-2022 )

779 05-10-2022
SUPPORTO E ASSISTENZA TECNICA A VALERE SUL P.N.R.R. PER LA GESTIONE E RENDICONTAZIONE DELLINTERVENTO DI
RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO STATICO ED IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLLODI DI CANDELU E DELLA
PALESTRA ANNESSA. INCARICO AL CENTRO

445 445 04-10-2022 9.516,00

865 02-11-2022
STUDIO DI FATTIBILIT TECNICO ECONOMICA PER GLI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E SISTEMAZIONE DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI/CAMPO CALCIO SITI IN VIA STADIO A MASERADA.AFFIDAMENTO DELLINCARICO ALLARCHITETTO LEOPOLDO
SORRENTINO.

491 491 28-10-2022 5.709,60

1087 09-12-2022
INCARICO AL DOTT. ING. PANEGHEL ROBERTO PER ASSEVERAZIONE IDONEITA STATICA PER LA SOSTITUZIONE DEI FARI
ESISTENTI CON NUOVI FARI A LED PRESSO LA TORRE FARO DELLA TELEFONIA MOBILE SITUATA PRESSO LIMPIANTO SPORTIVO DI
VIA STADIO

593 593 09-12-2022 761,28

1088 09-12-2022
STUDIO VEGETAZIONALE DELLAREA PRATIVA DELLAMBITO DEL PARABAE TRA VIA DEI FANTI E VIA S. LANTINI, PER LA
VALUTAZIONE E TUTELA DELLE VALENZE AMBIENTALI. AFFIDAMENTO DELLINCARICO AL DOTT. FORESTALE MARCHESIN MICHELE. 592 592 09-12-2022 3.552,64

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 24.235,08

TOTALE CAPITOLO 123.983,64

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 127.854,00

  TOTALE PROGRAMMA 6 Ufficio tecnico 127.854,00

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 284.175,38

  Programma 7  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
533 SPESE PER ELEZIONI - ONERI SU EMOLUMENTI  AL PERSONALE 01.07-1.01.02.01.001 114,16

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

456 26-04-2022
REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022 - COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE ED AUTORIZZAZIONE AL PESONALE
DIPENDENTE A COMPIERE IL LAVORO STRAORDINARIO DAL 18 APRILE 2022 AL 17 GIUGNO 2022 PER GLI ADEMPIMENTI
CONCERNENTI LE OPERAZIONI ELETTORALI.

183 183 22-04-2022 79,32

784 06-10-2022
ELEZIONI DELLA CAMERA DEI DEPUTATI E DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DI DOMENICA 25 SETTEMBRE 2022.  AUTORIZZAZIONE
A COMPIERE LAVORO STRAORDINARIO NEL PERIODO DAL 01 AGOSTO 2022 AL 30 SETTEMBRE 2022 PER GLI ADEMPIMENTI
CONCERNENTI LE OPERAZIONI ELETTORA

332 332 29-07-2022 88,70

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 168,02

TOTALE CAPITOLO 168,02

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
545 UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI - CARTA, CENCELLERIA, STAMPATI E ALTRO MATERIALE AD USO DEGLI UFFICI 01.07-1.03.01.02.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1030 23-11-2022
ACQUISTO FALDONI ARCHIVIO FONDO CHIUSO PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE IL MERCATO ELETTRONICO ME.PA. IMPEGNO DI
SPESA (O.D.A.). 536 536 23-11-2022 100,00

1043 28-11-2022
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE TRATTATIVA PRIVATA SUL MERCATO ELETTRONICO
ME.PA. IMPEGNO DI SPESA. 542 542 28-11-2022 100,00

1065 05-12-2022 ACQUISTO SERIE FOGLI REGISTRI DI STATO CIVILE ANNO 2023 PER UFFICIO ANAGRAFE. 565 565 05-12-2022 459,20

1142 15-12-2022
ACQUISTO STAMPATI GENERICI E PERSONALIZZATI PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE TRATTATIVA PRIVATA SUL MERCATO
ELETTRONICO ME.PA. IMPEGNO DI SPESA. 618 618 15-12-2022 100,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 14
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 759,20

TOTALE CAPITOLO 759,20

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
551 UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI - PRESTAZIONI E DI SERVIZI MANUTENZIONE ORDINARIA BENI MOBILI 01.07-1.03.02.07.008 248,88

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
625 14-07-2020 SERVIZIO DI NOLEGGIO DI UN FOTOCOPIATORE DA DESTINARE AGLI UFFICI SERVIZI DEMOGRAFICI E TRIBUTI, COMMERCIO. 387 387 14-07-2020 537,41

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 537,41

TOTALE CAPITOLO 537,41

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
555 UFFICIO ANAGRAFE - FORMAZIONE 01.07-1.03.02.04.999 1.586,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1085 07-12-2022
DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA KIBERNETES SRL DEL SERVIZIO PER IL PASSAGGIO ALLA
GESTIONE DEGLI ATTI DI STATO CIVILE IN FORMATO A4 585 585 07-12-2022 1.586,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.586,00

TOTALE CAPITOLO 1.586,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
566 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE MANDAMENTALE 01.07-1.04.01.02.003 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1137 14-12-2022
RIPARTO DELLE SPESE RELATIVE ALLANNO 2021 PER IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE.
LIQUIDAZIONE QUOTA PARTE AL COMUNE DI TREVISO. 612 612 14-12-2022 160,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 160,00

TOTALE CAPITOLO 160,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
567 VERSAMENTO DIRITTI RILASCIO CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICA 01.07-1.04.01.01.001 2.484,93

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

320 11-02-2022
CARTA DI IDENTITA ELETTRONICA - PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022: IMPEGNO DI SPESA DIRITTI SPETTANTI AL MINISTERO
DELLINTERNO E ACCERTAMENTO SOMME IN ENTRATA. 91 91 11-02-2022 1.561,47

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.561,47

TOTALE CAPITOLO 1.561,47

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 4.772,10

  TOTALE PROGRAMMA 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 4.772,10

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 284.175,38



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 15
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Programma 8  Statistica e sistemi informativi
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
575 RILEVAZIONI STATISTICHE ISTAT 01.08-1.03.02.99.999 206,20

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1210 23-12-2022
CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI 2022: CONVIVENZE ANAGRAFICHE E POPOLAZIONI
SPECIALI. ACCERTAMENTO E IMPEGNO DEL CONTRIBUTO EROGATO. 661 661 23-12-2022 18,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 18,00

TOTALE CAPITOLO 18,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 18,00

  TOTALE PROGRAMMA 8 Statistica e sistemi informativi 18,00

  TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 284.175,38

  Missione 3  Ordine pubblico e sicurezza
  Programma 1  Polizia locale e amministrativa
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
766 UFFICIO POLIZIA LOCALE - CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI E ALTRO MATERIALE AD USO DEGLI UFFICI 03.01-1.03.01.02.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
817 14-10-2022 BUONO ECONOMALE - Acquisto velcro per autovelox NO 2,00
1021 09-11-2022 BUONO ECONOMALE - Acquisto BATTERIA BOX autovelox NO 37,00

1032 23-11-2022
ACQUISTO FALDONI ARCHIVIO FONDO CHIUSO PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE IL MERCATO ELETTRONICO ME.PA. IMPEGNO DI
SPESA (O.D.A.). 536 536 23-11-2022 100,00

1044 28-11-2022
ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE TRATTATIVA PRIVATA SUL MERCATO ELETTRONICO
ME.PA. IMPEGNO DI SPESA. 542 542 28-11-2022 100,00

1144 15-12-2022
ACQUISTO STAMPATI GENERICI E PERSONALIZZATI PER UFFICI COMUNALI MEDIANTE TRATTATIVA PRIVATA SUL MERCATO
ELETTRONICO ME.PA. IMPEGNO DI SPESA. 618 618 15-12-2022 440,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 679,00

TOTALE CAPITOLO 679,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
770 SPESE GESTIONE AUTOMEZZI POLIZIA MUNICIPALE - ACQUISTO DI BENI 03.01-1.03.01.02.002 407,95

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

201 20-01-2022
ADESIONE ACCORDO QUADRO SUL MERCATO ELETTRONICO PER LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER LAFORNITURA DI
CARBURANTE MEDIANTE FUEL CARD PER I VEICOLI ASSEGNATI ALL'UFFICIO DI POLIZIA LOCALE. 29 29 19-01-2022 370,41



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 16
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 370,41

TOTALE CAPITOLO 370,41

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
775 SPESE PER IL VESTIARIO DI SERVIZIO AL PERSONALE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE ACQUISTO DI BENI 03.01-1.03.01.02.004 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
758 28-09-2022 FORNITURA VESTIARIO POLIZIA LOCALE E SERVIZIO DI VIGILANZA SCUOLE 431 431 27-09-2022 1.104,10

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.104,10

TOTALE CAPITOLO 1.104,10

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
776 PROGETTO EDUCAZIONE ALLA SICUREZZA STRADALE - ACQUISTO DI BENI 03.01-1.03.01.02.999 228,59

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

731 25-10-2016
IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI N. 200 COPIE DEL TESTO "SULLA STRADA CON SAGGEZZA VOL. 1" DA UTILIZZARE NELLA
CAMPAGNA DI EDUCAZIONE ALLA SICUREZZA STRADALE E PREVENZIONE DEGLI INCIDENTI CON GLI STUDENTI DELLA SCUOLA
SECONDARIA DI I° GRADO.

499 499 25-10-2016 228,59

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 228,59

TOTALE CAPITOLO 228,59

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
780 UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE - PRESTAZIONE  DI SERVIZI MANUTENZIONE ORDINARIA BENI MOBILI 03.01-1.03.02.09.004 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

194 20-01-2022
IMPEGNO DI SPESA A FAVOPRE DELLA SOCIETA IN HOUSE CONTARINA SPA PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE
DEGLI APPARATI COSTITUENTI IL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA DEL TERRITORIO COMUNALE DI MASERADA SUL PIAVE 31 31 19-01-2022 881,34

1063 05-12-2022
IMPEGNO DI SPESA PER IL CANONE ANNUO DI ADESIONE AL SERVIZIO ASSOCIATO DI VIDEOSORVEGLIANZA CON IL CONSIGLIO DI
BACINO PRIULA PER LA QUOTA PARTE DELLANNO 2022 E PER GLI ANNI 2023, 2024, 2025, 2026 E 2027 563 563 03-12-2022 32,54

1136 14-12-2022
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA SOCIETA IN HOUSE CONTARINA SPA PER INTERVENTI DI RIPARAZIONE DEGLI APPARATI
COSTITUENTI IL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA DEL TERRITORIO COMUNALE DI MASERADA SUL PIAVE 611 611 13-12-2022 929,10

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.842,98

TOTALE CAPITOLO 1.842,98

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
782 CANONE TELEFONICO - PRESTAZIONE DI SERVIZI 03.01-1.03.02.05.002 67,54

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

198 20-01-2022
IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEL CANONE PER  I DISPOSITIVI DI TELEFONIA MOBILE E DEL TABLET IN DOTAZIONE
ALLUFFICIO DI POLIZIA LOCALE 36 36 19-01-2022 134,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 134,00

TOTALE CAPITOLO 134,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
783 UFFICIO POLIZIA LOCALE - STUDI, INDAGINI, INCARICHI, ECC. 03.01-1.03.02.11.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 17
( Data di stampa  31-12-2022 )

1135 14-12-2022
IMPEGNO DI SPESA PER LA LIQUIDAZIONE DEL GETTONE PRESENZA AL COMPONENTE TECNICO DELLA COMMISSIONE COMUNALE
DI VIGILANZA SUI LOCALI DI PUBBLICO SPETTACOLO 610 610 13-12-2022 240,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 240,00

TOTALE CAPITOLO 240,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
785 SPESE GESTIONE AUTOMEZZI POLIZIA MUNICIPALE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 03.01-1.03.02.09.001 648,89

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
195 20-01-2022 IMPEGNO DI SPESA PER IL LAVAGGIO DEI VEICOLI IN DOTAZIONE ALLUFFICIO DI POLIZIA LOCALE 32 32 19-01-2022 81,00
760 28-09-2022 IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO INCARICO PER LA MANUTENZIONE DIE VEICOLI ASSEGNATI ALLUFFICIO DI POLIZIA LOCALE 433 433 27-09-2022 441,03
815 07-10-2022 BUONO ECONOMALE - Sostituzione pneumatici automezzo Jeep Renegade targa YA789AL NO 40,00
1022 16-11-2022 BUONO ECONOMALE - Sostituzione pneumatici GRANDE PUNTO NO 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 592,03

TOTALE CAPITOLO 592,03

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
787 UFFICIO POLIZIA LOCALE CONTRATTI DI NOLEGGIO - P.S. 03.01-1.03.02.07.008 248,88

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

698 30-08-2021
FORNITURA FOTOCOPIATORE A NOLEGGIO PER LATTIVITA AMMINISTRATIVE DELLUFFICIO DI POLIZIA LOCALE E DEI SERVIZI
SOCIALI 391 391 28-08-2021 348,88

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 348,88

TOTALE CAPITOLO 348,88

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
793 TRASFERIMENTO PROVENTI C.D.S. 03.01-1.04.01.02.002 28.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1050 30-11-2022
IMPEGNO DI SPESA PER IL TRASFERIMENTO ALLA PROVINCIA DI TREVISO DELLA QUOTA DEL 50% DELLE SOMME INTROITATE
NELLANNO 2022  A TITOLO DI SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLART. 142 DEL CODICE DELLA STRADA ACCERTATE
LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL

552 552 29-11-2022 20.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 20.000,00

TOTALE CAPITOLO 20.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
795 TASSE DI PROPRIETA' AUTOMEZZI POLIZIA MUNICIPALE 03.01-1.02.01.09.001 35,15

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
152 17-01-2022 IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA COMUNALI ANNO 2022. 10 10 17-01-2022 35,15

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 35,15

TOTALE CAPITOLO 35,15

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 25.575,14



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 18
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE PROGRAMMA 1 Polizia locale e amministrativa 70.379,64

  TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza 89.379,64

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4270 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI - MACCHINE ED ATTREZZATURE - SERVIZIO POLIZIA LOCALE 03.01-2.02.01.05.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

710 07-09-2022
ACQUISTO NUOVO STRUMENTO PER LA MISURAZIONE DELLA VELOCIT DEI VEICOLI IN TRANSITO (AUTOVELOX 106 BIDI STANDARD
COLORE) COSTRUITO E COMMERCIALIZZATO DALLA SOCIET SODI SCIENTIFICA SRL DI CALENZANO (FI) 393 393 07-09-2022 36.295,00

1064 05-12-2022
FORNITURA APPARATI RADIO A TECNOLOGIA DIGITALE TETRA PER IL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI MASERADA
SUL PIAVE. AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA 564 564 03-12-2022 8.509,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 44.804,50

TOTALE CAPITOLO 44.804,50

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 44.804,50

  TOTALE PROGRAMMA 1 Polizia locale e amministrativa 70.379,64

  TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza 89.379,64

  Programma 2  Sistema integrato di sicurezza urbana
  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4273 ACQUISTO IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA 03.02-2.02.01.04.002 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

849 15-10-2021
AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA PARTECIPATA CONTARINA SPA DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE REALIZZAZIONE E MESSA IN
SERVIZIO DELLAMPLIAMENTO DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA DEL TERRITORIO COMUNALE 475 475 15-10-2021 19.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 19.000,00

TOTALE CAPITOLO 19.000,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 19.000,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 Sistema integrato di sicurezza urbana 19.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 19
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza 89.379,64

  Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
  Programma 1  Istruzione prescolastica
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
894 CONTRIBUTI ALLE SCUOLE DELL'INFANZIA PARITARIE DEL TERRITORIO COMUNALE 04.01-1.04.04.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1096 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE SCUOLE DELLINFANZIA PARITARIE ED ALLA PARROCCHIA DI CANDELU 603 603 10-12-2022 63.540,00
1097 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE SCUOLE DELLINFANZIA PARITARIE ED ALLA PARROCCHIA DI CANDELU 603 603 10-12-2022 55.550,00
1098 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE SCUOLE DELLINFANZIA PARITARIE ED ALLA PARROCCHIA DI CANDELU 603 603 10-12-2022 910,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 120.000,00

TOTALE CAPITOLO 120.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
899 SCUOLA DELL'INFANZIA - MANUTENZIONE ORDINARIA BENI MOBILI ED IMMOBILI - a.b. 04.01-1.03.01.02.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
871 07-11-2022 NUOVO IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI FERRAMENTA PER INTERVENTI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA 496 496 03-11-2022 269,65

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 269,65

TOTALE CAPITOLO 269,65

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
900 SCUOLA DELL'INFANZIA - PRESTAZIONE DI SERVIZI ENERGIA ELETTRICA, METANO, FOGNATURA E TELEFONO 04.01-1.03.02.05.000 3.245,48

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
142 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA SERVIZI GESTIONE CALORE ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 313,77
144 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA GAS NATURALE PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 2.478,98
146 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DI TELEFONIA FISSA ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 177,37
178 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ENERGIA ELETTRICA PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 803,84

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.773,96

TOTALE CAPITOLO 3.773,96

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
901 SCUOLA DELL'INFANZIA - MANUTENZIONE ORDINARIA BENI MOBILI ED IMMOBILI - p.s. 04.01-1.03.02.09.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
219 27-01-2022 IMPEGNI DI SPESA PER LE MANUTENZIONI DEL SETTORE IDRO-TERMO SANITARIO - BIENNIO 2022-23 51 51 27-01-2022 238,70

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 238,70

TOTALE CAPITOLO 238,70

RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 20
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 124.282,31

  TOTALE PROGRAMMA 1 Istruzione prescolastica 136.782,31

  TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 411.369,14

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4280 ACQUISTO IMMOBILE ADIBITO A SCUOLA DELL'INFANZIA 04.01-2.02.01.09.003 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

924 27-11-2018
Edificio adibito a Scuola dell'infanzia di Maserada sul Piave "Madonna delle Vittorie" di proprieta dellIstituto delle Suore Maestre di S. Dorotea.
Assunzione impegni di spesa per acquisto immobile. 640 640 27-11-2018 12.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 12.500,00

TOTALE CAPITOLO 12.500,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 12.500,00

  TOTALE PROGRAMMA 1 Istruzione prescolastica 136.782,31

  TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 411.369,14

  Programma 2  Altri ordini di istruzione
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
969 SCUOLE ELEMENTARI -PRESTAZIONE DI SERVIZI TELEFONO 04.02-1.03.02.05.001 512,19

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
127 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DI TELEFONIA FISSA ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 464,87

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 464,87

TOTALE CAPITOLO 464,87

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
970 SCUOLE ELEMENTARI - PRESTAZIONE DI SERVIZI MANUTENZIONE ORDINARIA BENI MOBILI ED IMMOBILI (CAPITOLO RILEVANTE

IVA-PALESTRE E SALE)
04.02-1.03.02.09.000 6.798,04

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
230 27-01-2022 AFFIDAMENTO SERVIZIO TRIENNALE 2022-24 VERIFICA E CONTROLLO IMPIANTI ASCENSORE 56 56 27-01-2022 976,00
386 22-03-2022 IMPEGNI DI SPESA PER SERVIZIO SU CHIAMATA DI PULIZIA FOGNATURE, POZZI NERI E CONDOTTE VARIE. 135 135 22-03-2022 176,30
1079 06-12-2022 IMPEGNO DI SPESA PER VERIFICHE FUNZIONALITA TABELLONE ELETTRONICO 579 579 06-12-2022 73,20



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 21
( Data di stampa  31-12-2022 )

1146 15-12-2022 IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI TERMOIDRAULICI PRESSO GLI EDICI SCOLASTICI 620 620 15-12-2022 1.000,00
1151 15-12-2022 INTERVENTO TECNICO URGENTE , PER LA RIPARAZIONE DELLIMPIANTO CITOFONICO DELLA SCUOLA MEDIA STATALE 626 626 15-12-2022 366,00

1160 16-12-2022
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA E POSA IN OPERA BATTISCOPA PERIMETRALI ESTERNI ALLA SCUOLA ELEMENTARE DI
CANDELU 632 632 16-12-2022 5.490,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 8.081,50

TOTALE CAPITOLO 8.081,50

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
972 SCUOLE ELEMENTARI- PRESTAZIONE DI SERVIZI ENERGIA ELETTRICA, METANTO E FOGNATURA (CAPITOLO RILEVANTE

IVA-PALESTRE E SALE E MENSA)
04.02-1.03.02.05.000 42.516,61

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
128 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA SERVIZI GESTIONE CALORE ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 32.821,25
130 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA GAS NATURALE PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 215,36
132 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DI FOGNATURA E ACQUEDOTTO ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 1.866,41
181 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ENERGIA ELETTRICA PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 14.402,35

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 49.305,37

TOTALE CAPITOLO 49.305,37

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1036 SCUOLA MEDIA - PRESTAZIONE DI SERVIZI MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI E BENI MOBILI 04.02-1.03.02.09.008 500,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
218 27-01-2022 IMPEGNI DI SPESA PER LE MANUTENZIONI DEL SETTORE IDRO-TERMO SANITARIO - BIENNIO 2022-23 51 51 27-01-2022 500,00
231 27-01-2022 AFFIDAMENTO SERVIZIO TRIENNALE 2022-24 VERIFICA E CONTROLLO IMPIANTI ASCENSORE 56 56 27-01-2022 219,60
387 22-03-2022 IMPEGNI DI SPESA PER SERVIZIO SU CHIAMATA DI PULIZIA FOGNATURE, POZZI NERI E CONDOTTE VARIE. 135 135 22-03-2022 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.219,60

TOTALE CAPITOLO 1.219,60

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1038 SCUOLA MEDIA - PRESTAZIONE DI SERVIZI LUCE, METANO E TELEFONO (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 04.02-1.03.02.05.000 12.434,90

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
133 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA SERVIZI GESTIONE CALORE ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 8.329,02
135 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA GAS NATURALE PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 446,88
137 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DI FOGNATURA E ACQUEDOTTO ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 1.097,02
138 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DI TELEFONIA FISSA ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 463,52
180 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ENERGIA ELETTRICA PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 4.939,47

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 15.275,91

TOTALE CAPITOLO 15.275,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1125 ASSEGNI E BORSE DI STUDIO 04.02-1.04.02.03.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 22
( Data di stampa  31-12-2022 )

1035 28-11-2022 ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO E PREMI AL MERITO ANNO SCOLASTICO 2021/2022 539 539 26-11-2022 7.450,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 7.450,00

TOTALE CAPITOLO 7.450,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1127 CONTRIBUTO DELLO STATO PER TARSU SCUOLE L. 31/08 04.02-1.04.03.02.001 4.785,58

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1049 29-11-2022
RIMBORSO A CONTARINA S.P.A. DEGLI IMPOTI ASSEGNATI DAL M.I.U.R. ANNO 2022 RELATIVI AL PAGAMENTO DELLA TIA RELATIVA
AL SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE. 549 549 29-11-2022 6.432,14

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.432,14

TOTALE CAPITOLO 6.432,14

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1130 INTERVENTI DI ASSISTENZA SCOLASTICA - TRASFERIMENTI 04.02-1.04.01.01.002 17.650,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1095 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE ANNO 2022 602 602 10-12-2022 16.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 16.000,00

TOTALE CAPITOLO 16.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1180 IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO SCOLASTICO 04.02-1.02.01.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1036 28-11-2022 ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO E PREMI AL MERITO ANNO SCOLASTICO 2021/2022 539 539 26-11-2022 633,25

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 633,25

TOTALE CAPITOLO 633,25

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 104.862,64

  TOTALE PROGRAMMA 2 Altri ordini di istruzione 216.649,18

  TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 411.369,14

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4294 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI - SCUOLA 04.02-2.02.01.03.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
882 08-11-2022 ACQUISTO MATERIALE DI ARREDO PER LA PALESTRA DI MASERADA 501 501 08-11-2022 1.398,12



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 23
( Data di stampa  31-12-2022 )

1078 06-12-2022 ACQUISTO ARREDO SCOLASTICO 577 577 06-12-2022 3.378,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.776,12

TOTALE CAPITOLO 4.776,12

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4302 RISORSE PROPRIE - MESSA A NORMA E ADEGUAMENTO SISMICO, IMPIANTISTICO ED ANTINCENDIO CON EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE C. COLLODI E PALESTRA ANNESSA - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP
H36B19002390005

04.02-2.02.01.09.003 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

398 30-03-2022
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO STATICO ED IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLLODI DI CANDELU E
DELLA PALESTRA ANNESSA. CUP H36B19002390005. AFFIDAMENTO INCARICO DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA, COORDINAMENTO
SICUREZZA IN FASE ESECU

147 147 30-03-2022 11.319,53

399 30-03-2022
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO STATICO ED IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLLODI DI CANDELU E
DELLA PALESTRA ANNESSA. CUP H36B19002390005. AFFIDAMENTO INCARICO DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA, COORDINAMENTO
SICUREZZA IN FASE ESECU

147 147 30-03-2022 4.249,96

400 30-03-2022
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO STATICO ED IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLLODI DI CANDELU E
DELLA PALESTRA ANNESSA. CUP H36B19002390005. AFFIDAMENTO INCARICO DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA, COORDINAMENTO
SICUREZZA IN FASE ESECU

147 147 30-03-2022 1.968,60

401 30-03-2022
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO STATICO ED IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLLODI DI CANDELU E
DELLA PALESTRA ANNESSA. CUP H36B19002390005. AFFIDAMENTO INCARICO DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA, COORDINAMENTO
SICUREZZA IN FASE ESECU

147 147 30-03-2022 6.191,37

442 19-04-2022
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO STATICO ED IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLLODI DI CANDELU E
DELLA PALESTRA ANNESSA. CUP H36B19002390005 - CIG 9091855418. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 171 171 19-04-2022 56.731,02

445 19-04-2022
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO STATICO ED IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLLODI DI CANDELU E
DELLA PALESTRA ANNESSA. CUP H36B19002390005. INTERVENTO FINANZIATO DALLUNIONE EUROPEA  NEXT GENERATIONEU.
AFFIDAMENTO INCARICO TECNICO

174 174 19-04-2022 1.712,88

671 12-08-2022
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO STATICO ED IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLLODI DI CANDELU E
DELLA PALESTRA ANNESSA. CUP H36B19002390005. INTERVENTO FINANZIATO DALLUNIONE EUROPEA  NEXT GENERATIONEU.
AFFIDAMENTO LAVORI DI TINTEGGIA

353 353 11-08-2022 0,01

752 22-09-2022
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO STATICO ED IMPIANTISTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA C. COLLODI DI CANDELU E
DELLA PALESTRA ANNESSA. CUP H36B19002390005. INTERVENTO FINANZIATO DALL UNIONE EUROPEA  NEXT GENERATIONEU.
AFFIDAMENTO LAVORI DI REALIZZA

421 421 21-09-2022 0,01

1161 16-12-2022
IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO DI SISTEMAZIONE DELLA SCALA IN MARMO E DELLAREA ESTERNA PRESSO LA ZONA MENSA
DELLA SCUOLA ELEMENTARE DI CANDELU 633 633 16-12-2022 8.540,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 90.713,38

TOTALE CAPITOLO 90.713,38

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4303 INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DON

MILANI E DELLA MENSA ANNESSA
04.02-2.02.01.09.003 6.865,08

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1211 23-12-2022
LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DON
MILANI E DELLA MENSA ANNESSA IN COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE. CUP H38E18000290005 - CIG 8472360CA3.
COMPENSAZIONE DEI PREZZI PER IL SECONDO SEMESTR

662 662 23-12-2022 16.297,04

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 16.297,04

TOTALE CAPITOLO 16.297,04

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 111.786,54



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 24
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE PROGRAMMA 2 Altri ordini di istruzione 216.649,18

  TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 411.369,14

  Programma 6  Servizi ausiliari all’istruzione
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
913 TEMPO INTEGRATO E/O ACCOGLIENZA ANTICIPATA - PRESTAZIONE DI SERVIZI (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 04.06-1.03.02.99.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

675 12-08-2022
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRE ACCOGLIENZA E SERVIZIO DI CONTINUITA EDUCATIVA SCOLASTICA PER IL PERIODO DAL
12.09.2022 AL 10.06.2022. 352 352 11-08-2022 16.843,52

676 12-08-2022
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRE ACCOGLIENZA E SERVIZIO DI CONTINUITA EDUCATIVA SCOLASTICA PER IL PERIODO DAL
12.09.2022 AL 10.06.2022. 352 352 11-08-2022 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 16.873,52

TOTALE CAPITOLO 16.873,52

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 16.873,52

  TOTALE PROGRAMMA 6 Servizi ausiliari all’istruzione 16.873,52

  TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 411.369,14

  Programma 7  Diritto allo studio
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1105 SPESE PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO EFFETTUATO DA TERZI - PRESTAZIONE DI SERVIZI (CAPITOLO RILEVANTE

IVA)
04.07-1.03.02.15.002 11.337,61

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
610 11-07-2022 AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNI SCOLASTICI 2022/2023 - 2023/2024 E 2024/2025. 294 294 09-07-2022 10.278,46

612 11-07-2022
AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNI SCOLASTICI 2022/2023 - 2023/2024 E 2024/2025 - destinazione 25%
fondo alla SUA Provincia di Treviso 294 294 09-07-2022 1.031,25

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 11.309,71

TOTALE CAPITOLO 11.309,71

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1106 MENSA SCOLASTICA - PRESTAZIONE DI SERVIZI (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 04.07-1.03.02.15.006 45.080,89

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
679 12-08-2021 APPALTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PER IL PERIODO DAL 01.09.2021 AL 31.08.2024 374 374 11-08-2021 29.754,42



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 25
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 29.754,42

TOTALE CAPITOLO 29.754,42

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 41.064,13

  TOTALE PROGRAMMA 7 Diritto allo studio 41.064,13

  TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 411.369,14

  Missione 5  Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
  Programma 2  Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1240 BIBLIOTECA - ACQUISTO DI BENI LIBRI, RIVISTE, STAMPATI 05.02-1.03.01.01.000 2.581,30

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
578 29-06-2022 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO LIBERI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE 269 269 28-06-2022 1.498,12

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.498,12

TOTALE CAPITOLO 1.498,12

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1241 ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO AD USO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE 05.02-1.03.01.02.000 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
818 14-10-2022 BUONO ECONOMALE - Acquisto bombolette spray per allestimento mostra c/o Biblioteca comunale NO 19,60
1124 12-12-2022 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO COPERTINE PER CELOFANATURA MATERIALE LIBRARIO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE 606 606 10-12-2022 311,10

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 330,70

TOTALE CAPITOLO 330,70

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1242 ACQUISTO DI LIBRI - FONDO EMERGENZE IMPRESE E ISTITUZIONI CULTURALI A SOSTEGNO DEL LIBRO E DELLA FILIERA

DELL'EDITORIA LIBRARIA (ART. 183, CO. 2, D.L. 34/2020)
05.02-1.03.01.02.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
857 27-10-2022 ACQUISTO LIBRI FONDO EMERGENZE IMPRESE ED ISTITUZIONI CULTURALI - ARTICOLO 183 - COMMA 2 - DEL D.L. 34/202020 487 487 27-10-2022 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.000,00

TOTALE CAPITOLO 1.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1300 CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI VARIE PER FINALITA' CULTURALI E RICREATIVE 05.02-1.04.04.01.001 13.600,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 26
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1109 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 200,00
1110 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 2.150,00
1111 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 700,00
1112 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 6.300,00
1113 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 900,00
1114 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 900,00
1115 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 2.500,00
1116 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 300,00
1117 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 800,00
1118 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 1.000,00
1119 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 1.500,00
1120 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 1.000,00
1121 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 350,00
1122 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 1.000,00
1123 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CULTURALI DEL TERRITORIO 605 605 10-12-2022 400,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 20.000,00

TOTALE CAPITOLO 20.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1302 CONTRIBUTO PER UTILIZZO AUDITORIUM "DON E. VIDOTTO" 05.02-1.04.04.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1094 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DI MASERADA SUL PIAVE PER UTILIZZO AUDITORIUM ANNO 2022 601 601 10-12-2022 1.700,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.700,00

TOTALE CAPITOLO 1.700,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1304 CONVEGNI, CONFERENZE, MOSTRE, SPETTACOLI - PRESTAZIONI DI SERVIZI 05.02-1.03.02.99.999 3.488,76

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
742 13-09-2022 IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO CAPANNOME CON COPERTURA IN PVC. 408 408 13-09-2022 852,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 852,00

TOTALE CAPITOLO 852,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 25.380,82

  TOTALE PROGRAMMA 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 30.380,38

  TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 30.380,38



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 27
( Data di stampa  31-12-2022 )

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4375 ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SERVIZIO CULTURA 05.02-2.02.01.03.001 4.600,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
646 02-08-2022 ACQUISTO SCAFFALI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE 333 333 30-07-2022 4.999,56

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.999,56

TOTALE CAPITOLO 4.999,56

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 4.999,56

  TOTALE PROGRAMMA 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 30.380,38

  TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 30.380,38

  Missione 6  Politiche giovanili, sport e tempo libero
  Programma 1  Sport e tempo libero
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
968 PULIZIA PALESTRE COMUNALI (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 06.01-1.03.02.13.000 25.167,60

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

564 28-06-2022
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DELLE PALESTRE COMUNALI PER IL PERIODO DAL
01.07.2022 AL 30.06.2023. 264 264 28-06-2022 30,00

565 28-06-2022
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DELLE PALESTRE COMUNALI PER IL PERIODO DAL
01.07.2022 AL 30.06.2023. 264 264 28-06-2022 11.160,75

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 11.190,75

TOTALE CAPITOLO 11.190,75

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1305 CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO 06.01-1.04.04.01.001 8.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1093 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2022 ALLA PRO LOCO COMUNALE 600 600 10-12-2022 6.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.000,00

TOTALE CAPITOLO 6.000,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1450 GESTIONE STADIO COMUNALE - ACQUISTO BENI 06.01-1.03.01.02.999 0,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 28
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
872 07-11-2022 NUOVO IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI FERRAMENTA PER INTERVENTI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA 496 496 03-11-2022 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 500,00

TOTALE CAPITOLO 500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1452 ATTIVITA' RICREATIVE - ACQUISTO DI BENI 06.01-1.03.01.02.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1189 22-12-2022 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO PANNELLO IN DIBOND PER AFFISSIONE MATERIALE SPORTIVO-RICREATIVO 646 646 22-12-2022 488,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 488,00

TOTALE CAPITOLO 488,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1465 STADIO COMUNALE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 06.01-1.03.02.05.006 1.192,48

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
140 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA GAS NATURALE PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 479,62

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 479,62

TOTALE CAPITOLO 479,62

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 18.658,37

  TOTALE PROGRAMMA 1 Sport e tempo libero 18.658,37

  TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 34.658,37

  Programma 2  Giovani
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1515 PROMOZIONE, MANIFESTAZIONI E DIFFUSIONE DELLO SPORT - CONTRIBUTI 06.02-1.04.03.99.999 15.000,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1099 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 650,00
1100 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 650,00
1101 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 650,00
1102 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 650,00
1103 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 650,00
1104 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 650,00
1105 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 9.800,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 29
( Data di stampa  31-12-2022 )

1106 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 650,00
1107 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 650,00
1108 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2022 AD ESNTI ED ASSOCIAZIONI SPORTIVE DEL TERRITORIO 604 604 10-12-2022 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 16.000,00

TOTALE CAPITOLO 16.000,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 16.000,00

  TOTALE PROGRAMMA 2 Giovani 16.000,00

  TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 34.658,37

  Missione 8  Assetto del territorio ed edilizia abitativa
  Programma 1  Urbanistica e assetto del territorio
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2022 SERVIZIO URBANISTICA-PRESTAZIONE SERVIZI 08.01-1.03.02.99.999 1.546,37

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1152 16-12-2022
IMPEGNO DI SPESA PER IL CANONE ANNUO DI ADESIONE AL SERVIZIO DI SVILUPPO E GESTIONE DEI PIANI DI TELEFONIA MOBILE E
MONITORAGGIO RETI, RELATIVO AL FUNZIONAMENTO DEL BACINO PRIULA, PER QUOTA PARTE DELLANNO 2022 E PER GLI ANNI
2023-2024-2025-2026 E 202

627 627 15-12-2022 390,40

1153 16-12-2022
IMPEGNO DI SPESA PER IL CANONE ANNUO DI ADESIONE AL SERVIZIO DI SVILUPPO E GESTIONE DEI PIANI DI TELEFONIA MOBILE E
MONITORAGGIO RETI, RELATIVO AL FUNZIONAMENTO DEL BACINO PRIULA, PER QUOTA PARTE DELLANNO 2022 E PER GLI ANNI
2023-2024-2025-2026 E 202

627 627 15-12-2022 1.586,55

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.976,95

TOTALE CAPITOLO 1.976,95

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2026 COMMISSIONE EDILIZIA E URBANISTICA - PRESTAZIONE DI SERVIZI 08.01-1.03.02.11.999 271,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
965 17-12-2018 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE GETTONI PRESENZA AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA ANNO 2018 705 705 17-12-2018 121,95

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 121,95

1007 20-12-2019 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE GETTONI PRESENZA AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA ANNO 2019 775 775 20-12-2019 67,75
1008 20-12-2019 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE GETTONI PRESENZA AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA ANNO 2019 775 775 20-12-2019 54,20

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 121,95

1103 23-12-2020 Liquidazione gettoni di presenza componenti commissione edilizia anno 2020 911 911 22-12-2020 27,10

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 27,10

TOTALE CAPITOLO 271,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 30
( Data di stampa  31-12-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 2.247,95

  TOTALE PROGRAMMA 1 Urbanistica e assetto del territorio 25.232,65

  TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 26.621,89

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4770 FORMAZIONE ED ADEGUAMENTO STRUMENTI URBANISTICI 08.01-2.02.03.99.001 25.900,34

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
906 13-11-2020 Incarico revisione piano classificazione acustica comunale 739 739 12-11-2020 1.220,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 1.220,00

782 24-09-2021
REDAZIONE DI UNA VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI. AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE AL R.T.P. M.R.M.Plus
COSTITUITO DA DOTT.SSA URB. MALGARETTO SARA, DOTT. URB. GIANLUCA MALASPINA, DOTT. PIAN. MICHELE MIOTELLO. 425 425 23-09-2021 5.163,56

783 24-09-2021
REDAZIONE DI UNA VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI. AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE AL R.T.P. M.R.M.Plus
COSTITUITO DA DOTT.SSA URB. MALGARETTO SARA, DOTT. URB. GIANLUCA MALASPINA, DOTT. PIAN. MICHELE MIOTELLO. 425 425 23-09-2021 5.829,82

784 24-09-2021
REDAZIONE DI UNA VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI. AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE AL R.T.P. M.R.M.Plus
COSTITUITO DA DOTT.SSA URB. MALGARETTO SARA, DOTT. URB. GIANLUCA MALASPINA, DOTT. PIAN. MICHELE MIOTELLO. 425 425 23-09-2021 6.909,18

950 29-11-2021
REDAZIONE VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI. STUDIO DI COMPATIBILITA SISMICA. - AFFIDAMENTO INCARICO
PROFESSIONALE ALLO STUDIO ADASTRA ENGINEERING SRL. - 554 554 25-11-2021 2.302,14

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 20.204,70

1188 22-12-2022
REDAZIONE VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI. - INTEGRAZIONE INCARICO PROFESSIONALE ALLA DOTT.SSA URB. SARA
MALGARETTO. 645 645 21-12-2022 1.560,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.560,00

TOTALE CAPITOLO 22.984,70

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 22.984,70

  TOTALE PROGRAMMA 1 Urbanistica e assetto del territorio 25.232,65

  TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 26.621,89

  Programma 2  Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2025 COMMISSIONE EDILIZIA E URBANISTICA - PRESTAZIONE DI SERVIZI 08.02-1.03.02.11.999 1.389,24



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 31
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1070 21-12-2010 446/10 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE EDILIZIA ANNO 2010 - COMPONENTI COMMISSIONE EDILIZI 689 689 21-12-2010 111,70

TOTALE RESIDUI ANNO   2010 111,70

884 29-12-2011 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA PER L'ANNO 2011. 695 695 29-12-2011 111,70

TOTALE RESIDUI ANNO   2011 111,70

873 18-12-2012 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA PER L'ANNO 2012 610 610 18-12-2012 127,66

TOTALE RESIDUI ANNO   2012 127,66

786 24-12-2013 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA PER L'ANNO 2013 566 566 24-12-2013 97,62

TOTALE RESIDUI ANNO   2013 97,62

895 30-12-2014 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA PER L'ANNO 2014 617 617 30-12-2014 192,48

TOTALE RESIDUI ANNO   2014 192,48

984 29-12-2015 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA PER L'ANNO 2015 694 694 29-12-2015 273,83

TOTALE RESIDUI ANNO   2015 273,83

981 22-12-2016 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA PER L'ANNO 2016 696 696 22-12-2016 40,65
982 22-12-2016 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA PER L'ANNO 2016 696 696 22-12-2016 94,85
983 22-12-2016 LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA PER L'ANNO 2016 696 696 22-12-2016 94,85

TOTALE RESIDUI ANNO   2016 230,35

1044 30-12-2017 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE GETTONI PRESENZA AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA ANNO 2017 732 732 30-12-2017 13,55
1045 30-12-2017 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE GETTONI PRESENZA AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA ANNO 2017 732 732 30-12-2017 121,95
1046 30-12-2017 IMPEGNO E LIQUIDAZIONE GETTONI PRESENZA AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE EDILIZIA ANNO 2017 732 732 30-12-2017 108,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 243,90

TOTALE CAPITOLO 1.389,24

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 1.389,24

  TOTALE PROGRAMMA 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare 1.389,24

  TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 26.621,89

  Missione 9  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
  Programma 2  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2280 GESTIONE DI PARCHI E GIARDINI - ACQUISTO  DI BENI - ALTRI BENI DI CONSUMO 09.02-1.03.01.02.999 771,45

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
329 02-03-2020 ACQUISTO DI SEMENTE E CONCIME PER PRATI PER INTERVENTO DI RISEMINA ESEGUITO IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA 145 145 29-02-2020 250,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 32
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 250,00

851 26-10-2022 BUONO ECONOMALE - Acquisto piante per verde pubblico NO 100,00
1148 15-12-2022 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO PIANTE 622 622 15-12-2022 800,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 900,00

TOTALE CAPITOLO 1.150,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2290 GESTIONE PARCHI E GIARDINI - PRESTAZIONE  DI SERVIZI - SPESE DIVERSE 09.02-1.03.02.99.999 2.403,40

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1186 22-12-2022 TAGLIANDO GENERALE MACCHINA OPERATRICE GRILLO 2200 TS - IMPEGNO DI SPESA 642 642 21-12-2022 1.500,00
1187 22-12-2022 IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO ALBERATURE PERICOLOSE 643 643 21-12-2022 426,73

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.926,73

TOTALE CAPITOLO 1.926,73

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2291 INTERVENTI A FAVORE DELL'AMBIENTE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 09.02-1.03.02.99.999 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

751 22-09-2022
VERIFICHE AMBIENTALI EX DISCARICA DI RSU LUNGO VIA BRIGATA CASERTA A CANDELU. AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA
CONTARINA SPA PER LESECUZIONE DEI MONITORAGGI AMBIENTALI, E PER LA PROGETTAZIONE DEGLI INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO DELLA COPERTURA DELLAREA.

426 426 21-09-2022 10.418,80

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 10.418,80

TOTALE CAPITOLO 10.418,80

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 13.495,53

  TOTALE PROGRAMMA 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 13.495,53

  TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 13.697,95

  Programma 3  Rifiuti
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2255 SERVIZIO RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 09.03-1.03.02.15.004 836,27

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
147 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI RACCOLATA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 202,42

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 202,42

TOTALE CAPITOLO 202,42



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 33
( Data di stampa  31-12-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 202,42

  TOTALE PROGRAMMA 3 Rifiuti 202,42

  TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 13.697,95

  Missione 10  Trasporti e diritto alla mobilità
  Programma 5  Viabilità e infrastrutture stradali
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1765 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI - ACQUISTO DI BENI 10.05-1.03.01.02.999 6.038,23

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
343 02-03-2022 ACQUISTO DI MATERIALE INERTE PER MANUNTENZIONI STRADALI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA 105 105 28-02-2022 1.721,84
364 11-03-2022 IMPEGNO SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DA GIARDINAGGIO  PER INTERVENTI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA 114 114 05-03-2022 30,46
852 27-10-2022 ACQUISTO DISSUASORI STRADALI IN CLS 482 482 26-10-2022 944,89
1054 02-12-2022 ACQUISTO ASFALTO IN SACCHI 558 558 01-12-2022 719,80
1081 06-12-2022 IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURE DI MATERIALE EDILE PER INTERVENTI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA 580 580 06-12-2022 331,55
1198 22-12-2022 ACQUISTO ASFALTO IN SACCHI PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA 653 653 22-12-2022 999,18

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.747,72

TOTALE CAPITOLO 4.747,72

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1770 GESTIONE AUTOMEZZI ADDETTI ALLA VIABILITA' - ACQUISTO DI BENI 10.05-1.03.01.02.002 895,94

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

298 07-02-2022
ADESIONE ACCORDO QUADRO FUEL CARD 2 PER FORNITURA DI CARBURANTI PER AUTOTRAZIONE SERVIZIO TECNICO
MANUNTENTIVO TRIENNIO 2022-2024 3 3 14-01-2022 897,30

849 19-10-2022 BUONO ECONOMALE - Acquisto antigelo per mezzi ad uso manutenzione strade com.li NO 13,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 910,30

TOTALE CAPITOLO 910,30

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1775 SEGNALETICA STRADALE - ACQUISTO DI BENI 10.05-1.03.01.02.999 3.976,02

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
407 30-03-2022 AFFIDAMENTO LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - BIENNIO 2022/2023 150 150 30-03-2022 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.000,00

TOTALE CAPITOLO 1.000,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 34
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1780 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 10.05-1.03.02.09.008 19.752,41

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
365 11-03-2022 IMPEGNO DI SPESA PER CANONE DI NOLEGGIO BOMBOLA GAS-STARGON 115 115 05-03-2022 39,44
423 05-04-2022 INCARICO ALLA SOCIETA CONTARINA S.P.A. PER INTERVENTI DI SFALCIO DEL VERDE PUBBLICO COMUNALE - ANNO 2022 158 158 05-04-2022 13.825,25
439 29-04-2020 ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA SUL BILANCIO PLURIENNALE 2020/2022 PER IL SERVIZIO INTEGRATO DI DISINFESTAZIONE 247 247 28-04-2020 196,96
440 29-04-2020 ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA SUL BILANCIO PLURIENNALE 2020/2022 PER IL SERVIZIO INTEGRATO DI DISINFESTAZIONE 247 247 28-04-2020 329,40
754 22-09-2022 IMPEGNO DI SPESA PER ABBATTIMENTO ALBERATURE PERICOLOSE 425 425 21-09-2022 3.135,40
1014 15-11-2022 INTERVENTO DI RIPRISTINO TRANSENNE STRADALI A SEGUITO INCIDENTE STRADALE 513 513 14-11-2022 1.360,30
1055 02-12-2022 INCARICO PER RIPRISTINO TRANSENNE STRADALI SU VIA STADIO A SEGUITO INCIDENTE STRADALE 560 560 01-12-2022 2.013,00
1077 06-12-2022 IMPEGNO DI SPESA PER RECUPERO E SMALTIMENTO DI INERTI STRADALI 576 576 06-12-2022 550,83
1150 15-12-2022 INTERVENTO DI PULIZIA FOSSATI COMUNALI - INCARICO ALLA DITTA VEMAST SCAVI 624 624 15-12-2022 9.638,00

1200 22-12-2022
SOTTOSCRIZIONE DISCIPLINARE PER IL SERVIZIO DI PRONTA EMERGENZA A SEGUITO PRECICIPAZIONI NEVOSE E CONSEGUENTE
ASSUNZIONE DEGLI IM PEGNI DI SPESA PER LA REPERIBILITA H=24 655 655 22-12-2022 1.000,00

1201 22-12-2022
SOTTOSCRIZIONE DISCIPLINARE PER IL SERVIZIO DI PRONTA EMERGENZA A SEGUITO PRECICIPAZIONI NEVOSE E CONSEGUENTE
ASSUNZIONE DEGLI IM PEGNI DI SPESA PER LA REPERIBILITA H=24 655 655 22-12-2022 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 33.088,58

TOTALE CAPITOLO 33.088,58

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1781 MANUTENZIONE E CURA DEL VERDE PUBBLICO (CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA) 10.05-1.03.02.99.999 26.770,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

418 04-04-2019
******************NO CASSA VINCOLATA ********************************ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA CON LA SOCIETA CONTARINA SPA
E CON LA COOPERATIVA ALTERNATIVA AMBIENTE PER IL SERVIZIO DI SFALCIO AREE VERDI  A COMPENSAZIONE DEI CONTRATTI DI
LOCAZIONE

200 200 30-03-2019 9.760,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 9.760,00

481 16-05-2017 CONTRATTO DI AFFITTO DI FONDO RUSTICO "AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL'ART. 45 L. 203/1982" NO 2.370,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 2.370,00

444 19-04-2022
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO SFALCI VERDE PUBBLICO DERIVANTE DAL CON TRATTO DI AFFITTO A FAVORE DI
CONTARINA SPA 173 173 19-04-2022 14.640,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 14.640,00

TOTALE CAPITOLO 26.770,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1785 GESTIONE AUTOMEZZI ADDETTI ALLA VIABILITA' - PRESTAZIONE DI SERVIZI 10.05-1.03.02.09.005 3.784,92

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
191 19-01-2022 INCARICO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI MEZZI COMUNALI DEL SETTORE MANUTENTIVO 27 27 19-01-2022 1.192,23

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 1.192,23

TOTALE CAPITOLO 1.192,23

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1790 SEGNALETICA STRADALE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 10.05-1.03.02.09.008 4.248,04



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 35
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
406 30-03-2022 AFFIDAMENTO LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - BIENNIO 2022/2023 150 150 30-03-2022 2.419,12

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.419,12

TOTALE CAPITOLO 2.419,12

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1800 TASSE RELATIVE A MEZZI UTILIZZATI PER LA  VIABILITA' 10.05-1.02.01.09.001 152,33

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
153 17-01-2022 IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA COMUNALI ANNO 2022. 10 10 17-01-2022 155,65

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 155,65

TOTALE CAPITOLO 155,65

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1855 MANUTENZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - ACQUISTO DI BENI 10.05-1.03.01.02.999 4.086,92

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
319 10-02-2022 IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO 90 90 10-02-2022 523,92
1089 09-12-2022 ACQUISTO LAMPADE A LED PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 594 594 09-12-2022 2.605,92

1091 12-12-2022
ACQUISTO ALIMENTATORI PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA DELLIMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE 598 598 09-12-2022 969,90

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.099,74

TOTALE CAPITOLO 4.099,74

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1860 CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 10.05-1.03.02.05.004 18.134,25

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
179 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ENERGIA ELETTRICA PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 37.740,07

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 37.740,07

TOTALE CAPITOLO 37.740,07

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
1870 MANUTENZIONE IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 10.05-1.03.02.09.004 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1028 22-11-2022 IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA NUOVO QUADRO ELETTRICO PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 533 533 22-11-2022 2.299,99
1199 22-12-2022 IMPEGNO SPESA PER REALIZZAZIONE E INSTALLAZIONE STAFFAGGI SPECIALI PER LE TORRI FARO DELLO STADIO COMUNALE 654 654 22-12-2022 951,60

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.251,59

TOTALE CAPITOLO 3.251,59

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 115.375,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 36
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE PROGRAMMA 5 Viabilità e infrastrutture stradali 174.266,29

  TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 174.266,29

  Titolo 2  Spese in conto capitale

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4515 SISTEMAZIONI E MIGLIORIE VIABILITA' 10.05-2.02.01.09.012 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1190 22-12-2022
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA PORZIONE DI MARCIAPIEDE DAVANTI LASILO DI CANDELU , POSA IN OPERA DI TRANSENNE
STRADALI . 647 647 22-12-2022 8.869,40

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 8.869,40

TOTALE CAPITOLO 8.869,40

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4520 INTERVENTO A FAVORE DELLA MOBILITA' E DELLA SICUREZZA STRADALE - SISTEMAZIONE DI TRATTO STRADALE DI VIA DELLO

STADIO
10.05-2.02.01.09.012 136.797,59

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

829 13-10-2021
SISTEMAZIONE DI TRATTO STRADALE DI VIA DELLO STADIO DI MASERADA SUL PIAVE. CUP H39J20000640004. SOSTITUZIONE
CANCELLATE PRESSO SCUOLA MEDIA DON MILANI DI MASERADA SUL PIAVE (TV). 464 464 13-10-2021 3.591,68

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 3.591,68

TOTALE CAPITOLO 3.591,68

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4551 FONDO PNRR - LAVORI DI MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRADALE DI VIA E VICOLO MADONNA DELLE VITTORIE CON

REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI MARCIAPIEDE - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP H39J20000580009
10.05-2.02.01.09.012 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1165 19-12-2022
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DI VIA E VICOLO MADONNA DELLE VITTORIE CON REALIZZAZIONE DI UN
TRATTO DI MARCIAPIEDE. INTERVENTO FINANZIATO DALLUNIONE EUROPEA - NEXT GENERATIONEU. CUP H39J20000580009 - CIG
9488142678. DETERMINAZIONE

NO 3.780,83

1166 19-12-2022 DETERMINA A CONTRARRE N. 521 DEL 15/11/2022. RETTIFICA BENEFICIARIO DELLIMPEGNO DI SPESA DEL CONTRIBUTO ANAC NO 337,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.118,33

TOTALE CAPITOLO 4.118,33

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4553 RISORSE PROPRIE - LAVORI DI MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRADALE DI VIA E VICOLO MADONNA DELLE VITTORIE CON

REALIZZAZIONE DI UN TRATTO DI MARCIAPIEDE - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP H39J20000580009
10.05-2.02.01.09.012 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1020 18-11-2022
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DI VIA E VICOLO MADONNA DELLE VITTORIE CON REALIZZAZIONE DI UN
TRATTO DI MARCIAPIEDE. INTERVENTO FINANZIATO DALLUNIONE EUROPEA - NEXT GENERATIONEU. CUP H39J20000580009 - CIG
9488142678. DETERMINAZIONE

521 521 15-11-2022 420,09

1040 28-11-2022 DETERMINA A CONTRARRE N. 521 DEL 15/11/2022. RETTIFICA BENEFICIARIO DELLIMPEGNO DI SPESA DEL CONTRIBUTO ANAC 541 541 28-11-2022 37,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 457,59

TOTALE CAPITOLO 457,59



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 37
( Data di stampa  31-12-2022 )

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4554 RISORSE PROPRIE - LAVORI DI MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRADALE DI VIA G. MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI

MARCIAPIEDE-PISTA CICLABILE - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP H39J20000570009
10.05-2.02.01.09.012 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1045 29-11-2022
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DI VIA GIACOMO MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI
MARCIAPIEDE/PISTA CICLOPEDONALE DALLINTERSEZIONE CON VIA D. ROSSI SINO ALLINCROCIO SEMAFORICO CON IL RACCORDO
S.P. 92-102 IN COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE.

546 546 28-11-2022 37,50

1046 29-11-2022
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DI VIA GIACOMO MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI
MARCIAPIEDE/PISTA CICLOPEDONALE DALLINTERSEZIONE CON VIA D. ROSSI SINO ALLINCROCIO SEMAFORICO CON IL RACCORDO
S.P. 92-102 IN COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE.

546 546 28-11-2022 387,55

1167 19-12-2022
MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DI VIA GIACOMO MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDE/PISTA
CICLOPEDONALE DALLINTERSEZIONE CON VIA ROSSI SINO ALLINCROCIO SEMAFORICO CON IL RACCORDO S.P. 92-102. CUP
H39J20000570009. AFFIDAMENTO INCARICO TEC

NO 3.760,38

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.185,43

TOTALE CAPITOLO 4.185,43

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4555 FONDO PNRR - LAVORI DI MIGLIORAMENTO SICUREZZA STRADALE DI VIA G. MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI

MARCIAPIEDE-PISTA CICLABILE - MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 2.2 - CUP H39J20000570009
10.05-2.02.01.09.012 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

236 27-01-2022
MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DI VIA GIACOMO MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDE/PISTA
CICLOPEDONALE DALLINTERSEZIONE CON VIA ROSSI SINO ALLINCROCIO SEMAFORICO CON IL RACCORDO S.P. 92-102. CUP
H39J20000570009. AFFIDAMENTO INCARICO TEC

58 58 27-01-2022 33.843,41

1168 19-12-2022
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DI VIA GIACOMO MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI
MARCIAPIEDE/PISTA CICLOPEDONALE DALLINTERSEZIONE CON VIA D. ROSSI SINO ALLINCROCIO SEMAFORICO CON IL RACCORDO
S.P. 92-102 IN COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE.

NO 3.487,95

1169 19-12-2022
LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLA SICUREZZA STRADALE DI VIA GIACOMO MATTEOTTI CON REALIZZAZIONE DI
MARCIAPIEDE/PISTA CICLOPEDONALE DALLINTERSEZIONE CON VIA D. ROSSI SINO ALLINCROCIO SEMAFORICO CON IL RACCORDO
S.P. 92-102 IN COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE.

NO 337,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 37.668,86

TOTALE CAPITOLO 37.668,86

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 2 Spese in conto capitale 58.891,29

  TOTALE PROGRAMMA 5 Viabilità e infrastrutture stradali 174.266,29

  TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 174.266,29

  Missione 11  Soccorso civile
  Programma 1  Sistema di protezione civile
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2135 SPESE SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE -P.S. 11.01-1.03.02.99.999 402,60



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 38
( Data di stampa  31-12-2022 )

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1015 15-11-2022
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE AUTOMEZZI DEL SETTORE MANUTENTIVO E NUOVO IMPEGNO SPESA PER
MANUTENZIONE AUTOMEZZO PROTEZIONE CIVILE 515 515 14-11-2022 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 500,00

TOTALE CAPITOLO 500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2145 CONTRIBUTI NEL SETTORE DELLA PROTEZIONE CIVILE 11.01-1.04.04.01.001 5.900,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1208 22-12-2022
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DEI CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DEL NUCLEO VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE DI
MASERADA SUL PIAVE E DEL NUCLEO VOLONTARI ANC TREVISO NORD. 659 659 22-12-2022 3.500,00

1209 22-12-2022
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DEI CONTRIBUTI ECONOMICI A FAVORE DEL NUCLEO VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE DI
MASERADA SUL PIAVE E DEL NUCLEO VOLONTARI ANC TREVISO NORD. 659 659 22-12-2022 3.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 7.000,00

TOTALE CAPITOLO 7.000,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 7.500,00

  TOTALE PROGRAMMA 1 Sistema di protezione civile 7.500,00

  TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 7.500,00

  Missione 12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
  Programma 1  Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2602 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE - QUOTA FINALIZZATA INCREMENTO SERVIZI EDUCATIVI PER L'INFANZIA (ASILI NIDO) 12.01-1.04.04.01.001 0,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1214 27-12-2022
FONDO DI SOLIDARIETA COMUNALE - QUOTA FINALIZZATA ALLINCREMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI PER LINFANZIA - ANNO 2022 -
EROGAZIONE CONTRIBUTO AGLI ENTI GESTORI DEGLI ASILI NIDO. 664 664 27-12-2022 14.027,43

1215 27-12-2022
FONDO DI SOLIDARIETA COMUNALE - QUOTA FINALIZZATA ALLINCREMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI PER LINFANZIA - ANNO 2022 -
EROGAZIONE CONTRIBUTO AGLI ENTI GESTORI DEGLI ASILI NIDO. 664 664 27-12-2022 8.991,94

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 23.019,37

TOTALE CAPITOLO 23.019,37

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 23.019,37

  TOTALE PROGRAMMA 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 23.019,37



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 39
( Data di stampa  31-12-2022 )

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 130.742,93

  Programma 5  Interventi per le famiglie
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2594 CENTRI SOCIALI - PRESTAZIONE DI SERVIZI - LUCE, METANO E FOGNATURE 12.05-1.03.02.05.000 4.423,57

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
170 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA SERVIZI GESTIONE CALORE ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 309,05
172 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA GAS NATURALE PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 151,54
173 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA GAS NATURALE E GPL ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 1.116,11
174 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DI FOGNATURA E ACQUEDOTTO ANNO 2022. 4 4 14-01-2022 16,41
177 17-01-2022 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ENERGIA ELETTRICA PERIODO 01.04.2022 - 31.12.2022. 4 4 14-01-2022 4.075,21

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.668,32

TOTALE CAPITOLO 5.668,32

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2595 MANUTENZIONE ORDINARIA CENTRI SOCIALI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 12.05-1.03.02.09.008 985,76

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
232 27-01-2022 AFFIDAMENTO SERVIZIO TRIENNALE 2022-24 VERIFICA E CONTROLLO IMPIANTI ASCENSORE 56 56 27-01-2022 488,00

1149 15-12-2022
INTERVENTO DI RIPASSATURA DEL TETTO CON SOSTITUZIONE PARZIALE DEL MANTO IN COPPI PRESSO IL MAGAZZINO DEL
CENTRO SOCIALE DI VARAGO 623 623 15-12-2022 14.274,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 14.762,00

TOTALE CAPITOLO 14.762,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2605 INTERVENTI ASSISTENZIALI - PRESTAZIONE DI SERVIZI 12.05-1.03.02.15.008 7.387,68

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
185 18-01-2022 RICOVERO PERSONE ANZIANE IN CASA DI RIPOSO. IMPEGNO DI SPESA PER LANNO 2022 18 18 18-01-2022 3.359,00

712 07-09-2022
IMPEGNO DI SPESA PER IL BANDO DI CONCORSO ANNO 2022 PER LASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA 395 395 07-09-2022 4.000,00

878 07-11-2022 IMPEGNO DI SPESA PER INSERIMENTO DI UN UTENTE IN CASA DI RIPOSO 499 499 07-11-2022 3.237,00
1018 15-11-2022 IMPEGNO DI SPESA PER INSERIMENTO DI UN UTENTE IN CASA DI RIPOSO 520 520 15-11-2022 3.007,90

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 13.603,90

TOTALE CAPITOLO 13.603,90

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2611 ASSISTENZA DOMICILIARE - PRESTAZIONE DI SERVIZI (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 12.05-1.03.02.15.009 1.655,24

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 40
( Data di stampa  31-12-2022 )

711 31-08-2020
RINNOVO AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE DEL COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE. PERIODO DAL
01/09/2020 AL 31/08/2023 - CIG 8409736DAD 495 495 31-08-2020 296,16

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 296,16

TOTALE CAPITOLO 296,16

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2612 PASTI A DOMICILIO - PRESTAZIONE DI SERVIZI (CAPITOLO RILEVANTE IVA) 12.05-1.03.02.15.009 4.160,59

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

764 17-09-2020
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PREPARAZIONE PASTI CALDI A FAVORE DEGLI UTENTI IN SITUAZIONE DI DISAGIO DEL COMUNE DI
MASERADA SUL PIAVE, PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/09/2023. CIG 83792729FE. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 546 546 17-09-2020 6.505,65

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.505,65

TOTALE CAPITOLO 6.505,65

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2619 SERVIZI ALLE FAMIGLIE 12.05-1.03.02.11.999 499,99

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

485 13-05-2022
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI INFORMAZIONE AL PUBBLICO E ORIENTAMENTO IN MATERIA DI DIRITTO DI FAMIGLIA E
PROBLEMATICHE CONNESSE. TRIENNIO 2022-2024 216 216 13-05-2022 500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 500,00

TOTALE CAPITOLO 500,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2620 INIZIATIVE SOCIALI VARIE - PRESTAZIONE DI SERVIZI 12.05-1.03.02.99.000 5.703,99

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
50 05-01-2021 IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI DELEGATI AI CAAF. BIENNIO 2021-2022 8 8 05-01-2021 106,27
186 18-01-2022 SERVIZIO DI TRASPORTO MERCATO SETTIMANALE. ANNO 2022 19 19 18-01-2022 220,00

801 07-10-2020
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELLART. 36, COMMA 2/A DEL D.LGS. N. 50/2016 DEL SERVIZIO DI POLITICHE DI COMUNIT DEL
COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE PER IL PERIODO DAL 01.10.2020 AL 30.09.2023. CIG 842697716A 605 605 07-10-2020 6.435,37

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.761,64

TOTALE CAPITOLO 6.761,64

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2624 INIZIATIVE A FAVORE DELLE DONNE 12.05-1.03.02.99.999 3.080,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
315 10-02-2022 IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ATTIVITA FORMATIVE PER NEO GENITORI. ANNO 2022 88 88 10-02-2022 2.490,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 2.490,00

TOTALE CAPITOLO 2.490,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2625 INTERVENTI ASSISTENZIALI - TRASFERIMENTI 12.05-1.04.02.02.999 5.245,76

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 41
( Data di stampa  31-12-2022 )

45 05-01-2021
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE: QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COSTO DEL SERVIZIO CHE RIMANE IN CAPO AL COMUNE.
PERIODO 01/01/2022 - 31/12/2022 3 3 05-01-2021 640,54

46 05-01-2021
SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE: QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COSTO DEL SERVIZIO CHE RIMANE IN CAPO AL COMUNE BIENNIO
2021-2022 4 4 05-01-2021 590,92

48 05-01-2021
SERVIZIO DI CONSEGNA PASTI CALDI A DOMICILIO: QUANTIFICAZIONE QUOTA DI COSTO DEL SERVIZIO CHE RIMANE IN CAPO AL
COMUNE. PERIODO 01/01/2022 - 31/12/2022 6 6 05-01-2021 1.515,18

440 14-04-2022 CONTRIBUTO A FAVORE DELLASSOCIAZIONE DISABILI ONLUS DI BREDA, CARBONERA E MASERADA PER LANNO 2022 164 164 14-04-2022 1.557,31
1140 15-12-2022 ESONERO MENSA SCOLASTICA 617 617 15-12-2022 64,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 4.367,95

TOTALE CAPITOLO 4.367,95

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2627 CONTRIBUTO REGIONALE PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE 12.05-1.04.02.05.999 4.005,59

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
764 30-09-2022 BANDO F.S.A. 2022 - IMPEGNO DI SPESA PER IL COFINANZIAMENTO DEL FONDO CON RISORSE COMUNALI 441 441 30-09-2022 3.176,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.176,00

TOTALE CAPITOLO 3.176,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2628 FONDO DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE - ORD. DIP. PROT. CIV. N. 658/2020 - TRASFERIMENTI 12.05-1.04.02.05.999 8.580,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

405 09-04-2020
Misure urgenti di solidarieta alimentare a seguito dellordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile del 29 marzo 2020, n. 658
(EMERGENZA COVID-19). Impegno di spesa. 205 205 09-04-2020 240,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 240,00

378 25-03-2021
ASSEGNAZIONE DI BUONI SPESA URGENTI IN RELAZIONE ALLA SITUAZIONE ECONOMICA DETERMINATASI PER EFFETTO DELLE
CONSEGUENZE DELLEMERGENZA COVID-19. ORDINANZA PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020 E ARTICOLO 2 DEL DECRETO LEGGE 23
NOVEMBRE 2020, N. 154. IMPEGNO D

182 182 25-03-2021 390,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 390,00

750 20-09-2022
ASSEGNAZIONE DI BUONI SPESA IN RELAZIONE ALLA SITUAZIONE ECONOMICA DETERMINATASI PER EFFETTO DELLE
CONSEGUENZE DELLEMERGENZA COVID 19 - IMPEGNO DI SPESA 418 418 20-09-2022 3.950,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.950,00

TOTALE CAPITOLO 4.580,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2636 EROGAZIONE FONDO SOCIALE ATER 12.05-1.04.02.02.999 192,29

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1213 27-12-2022 EROGAZIONE FONDO DI SOLIDARIETA ATER ANNO 2020 - ART. 47 L.R. N. 39/2017 665 665 27-12-2022 234,87

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 234,87

TOTALE CAPITOLO 234,87

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2637 INIZIATIVE SOCIALI VARIE - TRASFERIMENTI 12.05-1.04.02.05.999 510,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 42
( Data di stampa  31-12-2022 )

49 05-01-2021 PROGETTO CARIE ZERO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO DEI CONTROLLI PERIODICI.  TRIENNIO 2021 - 2023 7 7 05-01-2021 420,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 420,00

TOTALE CAPITOLO 420,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2661 CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI VARIE PER SERVIZI SOCIALI 12.05-1.04.04.01.001 8.900,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1170 20-12-2022 CONTRIBUTO ECONOMICO AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CHE SVOLGONO ATTIVIT CON FINALIT SOCIO-SANITARIE 635 635 20-12-2022 1.533,65
1171 20-12-2022 CONTRIBUTO ECONOMICO AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CHE SVOLGONO ATTIVIT CON FINALIT SOCIO-SANITARIE 635 635 20-12-2022 1.000,00
1172 20-12-2022 CONTRIBUTO ECONOMICO AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CHE SVOLGONO ATTIVIT CON FINALIT SOCIO-SANITARIE 635 635 20-12-2022 1.000,00
1173 20-12-2022 CONTRIBUTO ECONOMICO AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CHE SVOLGONO ATTIVIT CON FINALIT SOCIO-SANITARIE 635 635 20-12-2022 1.000,00
1174 20-12-2022 CONTRIBUTO ECONOMICO AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CHE SVOLGONO ATTIVIT CON FINALIT SOCIO-SANITARIE 635 635 20-12-2022 900,00
1175 20-12-2022 CONTRIBUTO ECONOMICO AD ENTI ED ASSOCIAZIONI CHE SVOLGONO ATTIVIT CON FINALIT SOCIO-SANITARIE 635 635 20-12-2022 1.000,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 6.433,65

TOTALE CAPITOLO 6.433,65

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2662 CONTRIBUTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE FINANZIATI CON RISORSE DERIVANTI DALLA QUOTA DEL 5 PER MILLE IRPEF 12.05-1.04.04.01.001 6.475,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

1125 12-12-2022
EROGAZIONE DEL 5 PER MILLE IRPEF - ANNO DIMPOSTA 2020 - DESTINATO AL SOSTEGNO DELLE ATTIVIT SOCIALI SVOLTE DAL
COMUNE. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 607 607 12-12-2022 5.183,56

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 5.183,56

TOTALE CAPITOLO 5.183,56

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2663 SERVIZIO TRASPORTO AUSER - RIMBORSO SPESE 12.05-1.04.04.01.001 550,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

47 05-01-2021
RIMBORSO SPESE SOSTENUTE DAL CIRCOLO AUSER "IL PONTE" PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DI
SOGGETTI SVANTAGGIATI PER IL BIENNIO 2021-2022 5 5 05-01-2021 983,95

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 983,95

TOTALE CAPITOLO 983,95

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2664 SERVIZIO PRELIEVI DEL SANGUE AVIS - RIMBORSO SPESE 12.05-1.04.04.01.001 1.403,20

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

643 26-07-2021
CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE E LAVIS COMUNALE DI MASERADA SUL PIAVE PER IL QUINQUENNIO
2021-2026. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO FIGURA INFERMIERISTICA IDONEA 355 355 26-07-2021 236,00

1138 15-12-2022
EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DELLAVIS COMUNALE DI MASERADA SUL PIAVE DESTINATO AL SOSTEGNO PER
LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PUNTO PRELIEVI ANNO 2022. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 615 615 15-12-2022 3.500,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 3.736,00

TOTALE CAPITOLO 3.736,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 43
( Data di stampa  31-12-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 79.703,65

  TOTALE PROGRAMMA 5 Interventi per le famiglie 79.703,65

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 130.742,93

  Programma 7  Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2638 CONTRIBUTO ALL'U.L.S.S. N. 2 DI TREVISO PER GESTIONE SERVIZI SOCIALI 12.07-1.04.01.02.011 20.165,82

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO

521 20-05-2021
GESTIONE ATTIVITA SOCIALI DELEGATE ALLULSS 2 MARCA TREVIGIANA. QUOTA RICOVERI E AFFIDI DI MINORI ANNO 2021 -
IMPEGNO QUOTA ANNUALE E LIQUIDAZIONE PRIMO ACCONTO 263 263 20-05-2021 1.312,65

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 1.312,65

514 27-05-2022
GESTIONE ATTIVITA SOCIALI DELEGATE ALLULSS 2 MARCA TREVIGIANA. QUOTA RICOVERI E AFFIDI DI MINORI ANNO 2022 -
IMPEGNO DI SPESA 230 230 27-05-2022 5.938,41

515 27-05-2022
GESTIONE ATTIVITA SOCIALI DELEGATE ALLULSS 2 MARCA TREVIGIANA. QUOTA PROVVISORIA RICOVERI DI DISABILI ADULTI ANNO
2022 - IMPEGNO DI SPESA 230 230 27-05-2022 2.341,65

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 8.280,06

TOTALE CAPITOLO 9.592,71

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 9.592,71

  TOTALE PROGRAMMA 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali 9.592,71

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 130.742,93

  Programma 9  Servizio necroscopico e cimiteriale
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2723 SERVIZIO INTEGRATO PER LA GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI 12.09-1.03.02.15.999 5.869,13

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
472 10-05-2022 SERVIZIO INTEGRATO CIMITERIALE: IMPEGNO DI SPESA CON LA SOCIETA CONTRARINA SPA ED IL CONSIGLIO DI BACINO PRIULA 195 195 04-05-2022 17.500,00
473 10-05-2022 SERVIZIO INTEGRATO CIMITERIALE: IMPEGNO DI SPESA CON LA SOCIETA CONTRARINA SPA ED IL CONSIGLIO DI BACINO PRIULA 195 195 04-05-2022 927,20

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 18.427,20

TOTALE CAPITOLO 18.427,20



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 44
( Data di stampa  31-12-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 18.427,20

  TOTALE PROGRAMMA 9 Servizio necroscopico e cimiteriale 18.427,20

  TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 130.742,93

  Missione 13  Tutela della salute
  Programma 7  Ulteriori spese in materia sanitaria
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2320 SERVIZIO ANIMALI RANDAGI 13.07-1.03.02.15.011 695,71

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
295 04-02-2022 CUSTODIA E MANTENIMENTO ANIMALI RANDAGI. IMPEGNO DI SPESA 82 82 04-02-2022 226,00
795 11-10-2022 IMPEGNO DI SPESA PER LA CUSTODIA E IL MANTENIMENTO DI ANIMALI RANDAGI PRESSO IL CANILE DI PONZANO VENETO 466 466 11-10-2022 503,37

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 729,37

TOTALE CAPITOLO 729,37

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 729,37

  TOTALE PROGRAMMA 7 Ulteriori spese in materia sanitaria 729,37

  TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 729,37

  Missione 14  Sviluppo economico e competitività
  Programma 4  Reti e altri servizi di pubblica utilità
  Titolo 1  Spese correnti

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3125 SETTORE AGRICOLTURA - CONTRIBUTI 14.04-1.04.04.01.001 300,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1092 12-12-2022 EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ALLASSOCIAZIONE APAT - APICOLTORI IN VENETO. 599 599 10-12-2022 300,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 300,00

TOTALE CAPITOLO 300,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 45
( Data di stampa  31-12-2022 )

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 1 Spese correnti 300,00

  TOTALE PROGRAMMA 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità 300,00

  TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 300,00

  Missione 99  Servizi per conto terzi
  Programma 1  Servizi per conto terzi e Partite di giro
  Titolo 7  Uscite per conto terzi e partite di giro

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2 10 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO AUTONOMO 99.01-7.01.03.01.001 3.149,87

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1217 31-12-2022 ERSAMENTO CODICE TRIBUTO 104E (LAVORO AUTONOMO) PERIODO DICEMBRE 2022 NO 504,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 504,00

TOTALE CAPITOLO 504,00

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
2 40 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT) 99.01-7.01.01.02.001 27.587,35

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1154 16-12-2022 VERSAMENTO CODICE TRIBUTO 620E IVA A DEBITO PERIODO DICEMBRE 2022 - SPLIT PAYMENT NO 43.233,91

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 43.233,91

TOTALE CAPITOLO 43.233,91

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
3 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI  TERZI 99.01-7.01.02.99.999 53,58

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
58 01-01-2010 999/01 VERSAMENTO RITENUTA RICONGIUNZIONE PERIODI ASSICURATIVI DIP. PIOVESAN ANNO 2001 NO 53,58

TOTALE RESIDUI ANNO   2001 53,58

TOTALE CAPITOLO 53,58

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
4 RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI 99.01-7.01.99.99.999 6.239,24

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
194 01-01-2010 893/06 RESTITUZIONE DEPOSITO PER AUT.POSA POZZETTO TELECOM VIA EROI DELLA RESISTENZA - POLO PIERPAOLO NO 300,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2006 300,00

518 28-07-2014
DEPOSITO CAUZIONALE A PAGAMENTO LAVORI SU MARCIAPIEDE - DITTA LA PRATICA S.A.S. DI IMMOBILIA  (accert. 00235-2014
28/07/2014) NO 500,00



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 46
( Data di stampa  31-12-2022 )

TOTALE RESIDUI ANNO   2014 500,00

297 13-03-2017 DEPOSITI CAUZIONALI A SEGUITO PASSAGGIO DA TESORERIA VENETO BANCA A CASSA DI RISPARMIO DEL VENETO NO 2.511,60

TOTALE RESIDUI ANNO   2017 2.511,60

489 17-05-2022 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE CILA 5367/6414 COMUNE DI MASERADA SUL PIAVE NO 2.820,00

704 01-09-2022
RESTITUZIONE DEPOSITO A GARANZIA AFFIDAMENTO SERVIZIO PRE-ACCOGLIENZA E CONTINUITA EDUCATIVA SCOLASTICA CIG
936180992D NO 7.910,10

1023 22-11-2022 RESTITUZIONE DEPOSITO CAUZIONALE UTILIZZO SALA MENSA MASERADA NO 50,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 10.780,10

TOTALE CAPITOLO 14.091,70

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
5 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 99.01-7.02.01.02.001 13.688,96

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1222 01-01-2010 134/83 ACCONTO AOBKLAZIONE D.L. 31/7/82 ART.6 COMMA 2 DANIEL VIRGINIO NO 258,23

TOTALE RESIDUI ANNO   1983 258,23

1243 01-01-2010 890703/89 L.R. 16/82 CORSI ORIENTAMEN-TO MUSICALE AMMO 1988/1989 (ASSEGNAZIONE O RESTITUZIONE NO 467,91

TOTALE RESIDUI ANNO   1989 467,91

91 01-01-2010 786/03 LIQUIDAZIONE COMPENSI MEMBRI COMMISSIONI CARBURANTI DITTA CAMAROTTO - COMMISSIONE CARBURANTI 677 677 12-11-2003 67,14
98 01-01-2010 959/03 DETRAZIONE DI GARANZIA SU 2*S.A.L. DEI NUOVI LAVORI IMPIANTI SPORTIVI AREA PARABAE - S.I.E.C.I. SAS DI PEDRON F.&C. NO 12.252,50

TOTALE RESIDUI ANNO   2003 12.319,64

117 01-01-2010 225/04 COLLAUDO IMPIANTI CARBURANTIAUTOTRASPORTO 'SI VIAGGIARE SAS' DI MESTRINER CAMILLA - SARTORI ALESSANDRO NO 73,21
121 01-01-2010 595/04 COLLAUDO IMPIANTI CARBURANTIDE FAVERI GLORIANO - SOZZA WILMA NO 165,20

TOTALE RESIDUI ANNO   2004 238,41

358 28-03-2014
ELEZIONI EUROPEE E COMUNALI DEL 25 MAGGIO 2014. COSTITUZIONE DELL'UFFICIO ELETTORALE. AUTORIZZAZIONE AL
PERSONALE DIPENDENTE A COMPIERE LAVORO STRAORDINARIO DAL 31 MARZO 2014 AL 30 MAGGIO 2014 PER GLI ADEMPIMENTI
CONCERNENTI LE OPERAZIONI ELETTORALI.

145 145 27-03-2014 25,02

TOTALE RESIDUI ANNO   2014 25,02

TOTALE CAPITOLO 13.309,21

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
7 RESTITUZIONE DI DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI 99.01-7.02.04.02.001 8.823,36

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1223 01-01-2010 136/83 TITUZIONE DEPOSITI CONTRATTUALI E D'ASTA NO 3.678,57

TOTALE RESIDUI ANNO   1983 3.678,57

1224 01-01-2010 664/85 SPESE CONTRATTUALI LOCULI NO 3.453,60

TOTALE RESIDUI ANNO   1985 3.453,60

1225 01-01-2010 60655/86 SPESE CONTRATTUALI LOCULI ANNO 1986 NO 142,96

TOTALE RESIDUI ANNO   1986 142,96

1245 01-01-2010 900419/90 DEPOSITO SPEE CONTRATTO LOCULO (DASSIE' ANTONIETTA B.N 287) NO 31,19

TOTALE RESIDUI ANNO   1990 31,19



GESTIONE DELLE USCITE - ELENCO DELLE OPERAZIONI A RESIDUO AL TERMINE DELL’ANNO 2022 Pag. 47
( Data di stampa  31-12-2022 )

93 01-01-2010 884/03 SOMMA ANCORA NON UTILIZZATA PER CONTRATTI VICOLO BRIGATACASERTA (COMPRESI DIRITTI) - ECONOMO COMUNALE NO 1.517,04

TOTALE RESIDUI ANNO   2003 1.517,04

TOTALE CAPITOLO 8.823,36

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Impegnato a residui
8 SPESE NON ANDATE A BUON FINE 99.01-7.01.99.01.001 60,00

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
1037 17-12-2020 REGOLARIZZAZIONE PAGAMENTI NON ANDATI A BUON FINE. 859 859 17-12-2020 30,00
1038 17-12-2020 REGOLARIZZAZIONE PAGAMENTI NON ANDATI A BUON FINE. 859 859 17-12-2020 30,00

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 60,00

TOTALE CAPITOLO 60,00

RESIDUO

  TOTALE TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 80.075,76

  TOTALE PROGRAMMA 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro 80.075,76

  TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 80.075,76

TOTALE CENTRO DI COSTO  0 / 0 RESIDUO
INESISTENTE 1.283.897,10

RESIDUO
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 1.283.897,10


